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COMPRAR

EM 5 PASSOS

Desliza o dedo no ecrae
explora as paginas ou usa
os botoes de navegacao
presentes em ambos os
lados das mesmas.

»
Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

Seleciona o produto, a cor
ou o tamanho e toca em
‘ADICIONAR.

*7 ADICIONAR

Acabaste as compras?
Toca para veres o teu saco.

Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem

‘Enviar Pedido Ao Revendedor’,

-~ 0

Porque quando investes
numa nova fragrancia, nos
Investimos em milhdes de
mulheres, ajudando-as a
APRENDER, a GANHAR e

a ABRACAR O SEU PODER.

== ;s 'H.\".-
L]

FUTUROS MELHORES
| PARA AS MULHERES}

*Descobre mais: hitps://www.avon.com.pt/watch-me-now

HAVERA ALGO MELHOR G

DO QUE DESCONTOS? HORAE

Aqui encontraras tudo o que precisas para - PRECO
comecar o0 ano em grande, mimando-te um 2 T
pouco e com os melhores precos. . FRIADA INCRIVEL

CONJUNTODES

APENAS
29,99 e
pag. 3
VALOR COMERCIAL: 57,65€
CONJUNTO
TOP PRECO L

Conjunto composto por:

¢ Ultra Volume Mascara para
Pestanas (Blackest Black) | 10 ml |

# Aveia Creme Para Maos | 75 ml |

e Hydrate & Plump Creme a Base
de Agua | 50 ml |

» Céléebre Eau de Toilette em Spray
para Ela | 50 ml |

s Simply Luxurious Espuma de
Banho | 1000 ml |

568956

CONJUNTO TOP PRECO

*Valido na compra de qualquer produto da brochura,

exceto produtos de solidariedade da pag. 125




B, UM OLHAR
gﬁlgsg!;‘tos 4 ~ B IMPACTANTE,
o A% SEM ESFORCO

APRIMORA

O TEU LOOK

A NOSSA PONTA MAIS
FINA DE SEMPRE PARA
UMA ULTRA PRECISAO

Blackest Black ' -
180471 X : ; Sonde . POUPA ATE

DERRADEIRA
INTENSIDADE ATE
24 HORAS*

*Estudo ao consumidor
com 143 participantes.

ESSENCIAIS PARA OLHOS
ATE 50% DE PESTANAS
& uma férmula que nao

esborrata, sem grumos
ou flocos, e que dura
todo o dia**

'.]

— Power Stay f_l.egendanr Lengths
Delineador Liquido | Mascara para Pestanas pags. 4-5
1.2ml *Estudo de eficicia 10 mi
3156 € clinica com 18 participantes. 1297 €
**Estudo ao consumidor de 1
8 ,9 9 € semana com 131 participantes. 9,99 €



descontos

DE ANO NOVO

e Suave aplicador de precisao
e Com um toque de cor
e Acabamento brilhante
com protecao FPS 12

Oleo Nutritivo para Libios
7 ml
G99 €

PEQUENOS
MIMOS
PARA
COMECARES
O ANO DA
MELHOR
FORMA!

OLEO PARA LABIOS
APENAS

6,99

pags. 6-7




ADEUS, UNHAS

descontos

FRAGEIS
DE ANO NOVO Tty

MAOS QUE
QUERERAS

O CUIDADO COM MULTIPLOS
BENEFICIOS QUE:

1. Ajuda a disfarcar as imperfeicoes

2. Suaviza as falhas

3. Ajuda a prevenir a descoloracao SECA O VERNIZ AO TOQUE EM M OS T RA R-

e 0o amarelecimento APENAS 60 SEGUNDOS
4. Cria uma base uniforme 2 A
: : : T '
5. Contém vitaminas E& C > — E -
6. Cria uma superficie suave .
7. Atua como primario e camada base
IN
ONE
NAIL TREATMENT
l u [ 1
NAIL :u F:IITI J POUPA ATE
10m/mMn € _
*PANE IN FRANCF -

y

PARA UNHAS MAIS
- LONGAS E MAIS

IRTES EM APENAS
- -i-'j'};‘:'-:‘

CUIDADOS PARA
UNHAS

PARA UNHAS MAIS
RESISTENTESE

y DESDE

DURADOURAS 4 *Estudo ao consumidor
i com 32 participantes.

1. Nail Experts
Ultimate Base de 2. Nail Experts Cuidado 3. Nail Experts Spray €
Fortalecimento | para Unhas 7-em-1 de Secagem Rapida ’
151886 I 202051 166199 -
10 ml 10 ml 50 ml | 119,80€/1L pags. 8-9

4.99. 4.99. 599,




FRAGRANCIAS
DIARIAS
ESSENCIAS
QUE TORNAM
OS TEUS DIAS
UNICOS

descontos

DE ANO NOVO

FRAGRANCIAS
PARA ELA & PARA ELE
PARAELA PARAELA
e | CADA POR
" Eaude ' Eaude Toilette
m em Spray em Spray
. 50 ml | 319,80€/1L l 50 ml | 319,80€/1L =t

1899 € 18.99 - S g 1899——

Hortela. Lavanda. ~ Folha de Ce % } eode Gengibre. Geranio. Péssego Branco. PARA ELA Pednia. Rosa Rosa. Péssegos. ’

Cardamomao. _tiprm ? ,'I'I.i‘lﬂ& ‘Madeira de Sandalo. Pednia. Almiscar. & PARA ELE Branca. Almiscar. 10-11

4 Musk Marine 2. Musk Méhﬁmﬁiﬂnn 3. Musk Air 4. Célebre CADA POR 5. Pur Blanca 6. Imari Naturelle pags.

164723 154930 161943 191155 1 5 ’ 9 9 € 185918 174839

10




AROMAS
INTEMPORAIS

E ACOLHEDORES
DESCOBRE

A TUA NOVA
FRAGRANCIA
DESTA ESTACAO

descontos

DE ANO NOVO

POUPA ATE

%

PARAELE

Eau de Toilette

em Spray
75 ml | 206,67€/1L

15,50 ¢ caon

PARA ELA FRAGRANCIAS PARA

. ELA & PARA ELE
Mistura de Pimenta. Eau de Parfum em Spray Eau de Parfum em Spray
Oleo de Laranja-Sangue . DESDE
Siciliana. Ambermor. Carambola. R Flor de Laranjeira. Madressilva.
1. Full Speed Boost Frésia Rosa. ; ' Bergamota. Ylang-ylang.
175 Madeira de C Ambar. Leite de Madeira.
9‘“‘] ¥y S
!ﬂ\ 4. Eve Truth ) - 5. Rare Gold é. Little Black Dress
Zirnbeo, Ehents Preta. 150698 & 162370 210146 €
Cipreste. Lavandin. S50 ml | x : 50 ml | S50 mi | ,
Almiscar. Madeira de Cedro. 390,00€/1L | . 310,00€/1L 310,00€/1L
. | BS% Ta pags. 12-13
2. Full Speed 3. Wild Country Rush Xag

e s 19,506 15,50¢ 15;50 cmmmms==




AMOR PROPRIO
EM CADA
APLICACAO

...E A UM PRECO
TAO BOM.
TUDO PARA
COMECARES
BEM O ANO!

By -
Z M‘%:‘.{ i
“ " i |
-' a . i | II
_ : W
L :. ]

FRAGRANCIAS
PARA ELA & PARA ELE
CADA POR

PARAELE

Eau de Toilette em Spray au de P:rfm;F

75 ml | 260,00€/1L 50 ml | 390,0

28€ 28€ "

Ameixa. Acorde Pimenta Rosa. Rebento de RAGRANCIAS Bergamota. Flor Leite de améndoa. €
Magnético. Moz Moscada.  Néroli. Ba Néroli. Bergamota.  Magnolia. Jasmim. PARA ELA Rainha da Noite: Flores de Néroli. ,

Couro Suave, Ladano. Vetiver. Madeira de Cedro. Gardénige : & PARA ELE Madeira de Sandalo.  Almiscar. ) 14-15

o Ath‘azi ioR Intense 2. Luck 3. Today 4. Wonder 5. Premiare-uxe ADA POR 6. Luck 7. Everlasting pags. 14-

183129 168187 193250 172460 151043 i 9 ’ 5 0 € 156182 201301

14
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descontos

DE ANO NOVO

DIZ NAO A OLEOSIDADE
1 Creme de dia que controla a oleosidade e

= garante uma pele de aparéncia matificada,
/”g H ' todo o dia.

CANNABIS >
* SATIVA OIL

PROTECT & ¢

.ﬂLH

MANTEM-TE CALMA '
Oleo de Cannabis Sativa:
o ingrediente secreto para

suavizar a pele seca.

DELICADAMENTE

O extrato de cica suaviza e
hidrata, deixando a tua pele
com um brilho fresco.

BRILHA SEM PARAR
llumina a tua pele com o poder
do extrato de papaia.

AV O N | nutraeffeet:

— -'_=-:--.-
AV O N | mubrastieot '

L dance SRR

nating day cream spf 20
) by Dapaya Erfrmed
NORMAL SKIN =

hydrating day cream spf20
wilh cica extract

SENSITIVE SKIN

2. Matte Creme 15“&:-: -
de Dia FPS 20 de Dia FPS 20
187716 188169

50 ml | 139,80€/1L 50 ml | 139,80€/1L
8599 € 899 €

6,99 ¢ 6,99 ¢

NUTREA TUA
PELE DE
INVERNO
COM CUIDADOS
QUE RECHEIAM

OS TEUS DIAS
DE BRILHO

O SUAVIZANTE NOTURNO
Trabalha ne turno da noite
para suavizar, reabastecer e
recuperar - e enriguecido com
cha verde.

POUPA ATE

AVON
arotecting day cream

spl 30
ity grasn hoa extracl

—

-

O FORTALECEDOR DE PELE
Enriquecido com cha verde para hidratar,

!uutegtr e revitalizar.
0

N

CREMES DE DIA & NOITE
DESDE

6,99

pags. 16-17



1000 ML
1000 mi | 539&%
699 €

\ |

BANHOS
DE ALEGRIA

descontos

DE ANO NOVO 1 ) DESFRUTA
= — DO MES DE

JANEIRO COM
UMA ESPUMA
DELICIOSA!

1000 ML '

) -
o
Y

1000 ml | 5,99€/1L
&2 €

SOSUOSNOAY

_,r_'_/

Lavanda & Almiscar : 1

179168

\ \ 5 ,
POUPA

|
§
. — F # i 0/
] White Lily
' Bubble Bath
| HITE LAY 8
|: |-. &l s b Nl i 98 e
< b,
ik ‘
& "___‘ 1
J " g =
; : L ______________________________________________________________________________________________________________}
lr* .
- '
-
I| T e i "'l
il

ENRIQUECIDO COM EXTRATOS N/
ESPUMAS DE

@ i BANHO 1000 ML
APENAS

100Q mi E!H'
Mﬂfi'lm-

—
; ./ =3
. ™ 3 ~b . 0 3 .
= £ 3 e : - €
n i I o x ] :
= g%g ol "’-gg - - :ﬁﬁﬂg ESPUMAS -f%ﬁ . - ,
- e = — ) L - ! _—
- @fle L 5l - I3 e .~ §5|g DEBANHO e 5|8 CADA
gslw J4  2l= 20 1L - - 2 v APENAS -8 °F : pags. 18-19
.- m .r- H :L .ﬂ |,H- 'E 5 99 e E
U= & 9 - s - Ot = > ;
CADA kS
18
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¢

PARA CABELO
BACOE
ESTRAGADO

Ultimate Shine
Sérum

210039
30 ml

5.50.

20

descontos.

DE ANO NOVO

TECHNIQUES

“TAVYON

Ultimate
Shine

. EQUIPA DE
P casiore RECUPERACAO

¥ DE INVERNO

13 MANTEM OS

Il TEUS CABELOS

o) NUTRIDOS COM
'

PARA CABELO
SECO

CUIDADOS
PROFISSIONAIS.

%

| .f.

N ii,:_. ishment

PARA CABELO
NORMAL E BACO

| _
‘ | E = SERUNS & CUIDADOS

| PARA CABELO
DESDE

PARA CABELO SECO
Ultimate Shine [T ——— M Absolute Nourish €
Cuidado em Spray Cuidado Nutritivo em Oleo ‘Spray de Cuidado _. | ’

164699 174466 3332/ . 3L
100 ml | 77,50€/1L 100 mi | 77,50€/1L  30mi pags. 20-21
250 € B R —— — 50 € 79 €

7.75¢ 7,75




desco nto$

DE ANO NOVO

Soutien Lace Overlay (Moda)

Renda 90% nylon, : alastmo.,

Enchlmentn' oli j_w

R . -7

22 S DA SECCAO DA MOD.

AZUL

536-38 480780
M 40-42 482240
L44-46 482703
XL 48-50 483156

5356-38 480475
M 40-42 480715
L44-46 481382
XL 48-50 481606

=
SEM AROS, COM
ETIQUETAS

REMOVIVEIS, SEM
PROBLEMAS

BRANCO

536-38 486381
M 40-42 486506
L44-46 486514
XL 48-50 486639

CINZENTO

536-38 490961
M 40-42 490979
L44-46 490987
XL 48-50 491084

(s

NOWVAS COPAS
MAIS SEGURAS

COM ENCHIMENTO COM ALCAS LARGAS E

REMOVIVEL

BEGE

536-38 486399
M 40-42 486647
L44-46 486654
XL 48-50 486662

-—

[ RosA |

536-38 488189
M 40-42 488197
L44-46 488205
XL 48-50 488213

Medidas em cm
SML| Busto Cintura| Ancas
S | 82-8B6 | 65-69 | 90-94
M | 9196 | 74-79 | 99-104
L |101-10&6| 84-89 | 109-114
XL (112-118)95-101 | 120-126
ODOS OS5 P§

O

DESIGN QUE SE VESTE
COMO UMAT-SHIRTE

AJUSTAVEIS

PRETO

$36-38 486134
M 40-42 486472
L44-46 486480
XL 48-50 486498

Soutien One
(Moda)

Cinzento: Nylon
70%, poliéster
23%, elastano 7%.
As restantes
cores: Nylon 96%,
elastano 4%.

ESOE

DUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

SOUTIEN ONE
DESENVOLVIDO
COM BASE NO
CONFORTO
QUE TEM
ENCANTADO
MULHERES
EMTODO

O MUNDO.

%

SOUTIEN LACE OVERLAY
APENAS

B T

SOUTIEN ONE
APENAS

15,90¢ cu

pags. 22-23




ESTE ANO VOU JOVO
MANTER A MINHA PELE HIDRATADA WV

Nao € apenas uma questao de beber mais agua - a tua pele vy 4_;‘1 A HIDRATACAO DA TUA PELE
também precisa de hidratacao para parecer preenchida e saudavel. _ 5 10 MINUTOS*

Tp)
N
-
N

de 4cido hialurénico, que atua como

 agua .fr.esc_a na pele sequiosa.

—'. - y

I r.-. =
'*,'J-ir :'_'f:- '

¢ o _,*f~ 'nossa mascara super hidratante

\!

o -
b Y l:-_':'.l r:

- ]

T

HA

Formulado cc o # tipos
de acido hi: P ico,

capaz de 3 ras

camadas If;:: profung
da supe ;
pele, par mmelllpr

:-"'1. I'I'ﬂ. i

desemp e

Superficie da pele

7
.’ai“{ .

ANEW HYDRATE & PLUM

Hydrate & Plump Creme Hydrate & Plump Sérum

4 Base de Agua

170829
173179 30 mi
50 ml | 319,80€/1L
15,99E 20,99€ *Estudo de eficicia dlinica com 31 pessoas.

24

HYDRATE
& PLUMP

13,99 ¢

pag. 25

0 Hydrate & Plump
“  Méscara Facial

215376 ’

¥ 75ml | 186,53€/1L

A
1399 A




26

ESTE ANO VOU
AMPLIFICAR O BRILHO
NATURAL DA MINHA PELE

Comer mais fruta pode fazer parte dos teus planos, mas e no que toca a

tua pele? Cuida dela com a vitamina C da laranja para uma tez radiante.

L
R i ¥ 4 -
J'rd
B e, e
L §= . -
gt S
4 -"I
£ . ¥ L -
Faa™ L e

DIANCE MAXIMISING

s Radiance Maximising
Radiance Maximising m Radiance Microdermabrasion
Creme FPS 50 ; Maximising Ténico Esfoliante Para o Rosto
213819 210864 173385
50 ml | 419,80€/1L 200 ml | 54,95€/1L 75 ml| 239.87€/1L

20,99 ¢ - 11099 17,99

Radiance '

RADIANCE
MAXIMISING
DESDE

10,99 ¢

-

LB 6 & & ¢
BESTSELLER

Radiance Maximising

Dark Circle Correcting
Maximising Sérum Creme Para Olhos
173260 215392
30 mil 15 ml

23,99 ¢

27



ESTE ANO VOU
APERFEICOAR A MINHA ROTINA

Sabemos que vais cumprir os teus objetivos no ginasio...
mas esta na hora de empoderar os teus cuidados de pele,
com Protinol™ para 7 incriveis beneficios em 7 dias!

£

. F ; ] A i
/ / | " SKIN RENEWAL

Skin Renewal - . CONJUNTO INCRIVEL
Skin Renewal Creme .| Conjunto composto por:
Creme Para Hidratante [ » Skin Renewal Creme Hidratante | 50 ml |
Olhos : - S5kin Renewal Sérum Renovador | 30 ml |

| 166140
| 173781 -.—-.-.1 somi | MR 643320
15 ml ey s | 550 00€ /1] &w:"# ’z.‘ Valor Comercial: 56,98 €
— R

24,99 —= 27,99 142,99 ¢

28

&> 10X PROTINOL™*
+ NIACINAMIDA

VE

EM

1 Suaviza a pele

2 Hidrata intensamente
3 Ajuda a reduzir a aparéncia
das linhas finas e rugas

4 Refirma a pelet
5 Aumenta a radiancia
6 Fortalece a pelet

7 Ajuda a melhorar a resiliéncia

Skin Renewal
Sérum Renovador

176008
30 ml

28,99 ¢ \

*10X Protinol™ versus o nivel
de Protinol™ nos Cremes
Hidratantes Anew.

tForga e firmeza com base num
estudo de consumidor com 127
participantes, e elasticidade

com base no nivel de Protinol™
presente na formula durante testes
laboratoriais em células da pele.

1L 0 & & ¢

BESTSELLER

29



ESTE ANO VOU -~ ENRIQUECIDO COM
USAR PROTECAO FPS TODOS OS DIAS &> PROTINOL™ |

Mesmo no inverno? Claro! E a dica n.° 1 para manteres
a tua pele fresca, preenchida e livre de danos solares,
e esta presente em todos os nossos Cremes de Dia Anew.

CREMES DE
DIA FPS 20
DESDE

17,50

pag. 31

3 REVERSALIST - IDEAL PARA
PELES DE 30-40 ANOS

Creme de Dia aperfeicoador que deixa
a pele hidratada, suave e preenchida.

Reversalist Creme de Dia FPS 20

176370
50 ml | 350,00€/1L
) 2299 ¢
ULTIMATE FIRM & SUPEZ 0
DAY CREAM = spFI0 17,5 €

\WYARSES Prorinor

Creme de dia refirmante que deixa a pele
hidratada e radiante, com uma tez melhorada.

Ultimate Creme de Dia FPS 20
L I 210104

BESTSELLER W 50ml|379,80€/1L

2499 €

18,929

Creme de dia com efeito lifting que
deixa a pele firme, suave e hidratada.

Platinum Creme de Dia FPS 20

176420

50 ml | 399,80€/1L
2599 €

19,99 ¢




"'»  ESTEANO VOU ESTE ANO VYOU

. EXPERIMENTAR PRIORIZAR O AUTOCUIDADO
%i“ CO, SAS N OVAS E havera melhor forma do que a de adicionares um creme

de noite incrivelmente nutritivo a tua rotina? Descontrai
antes de dormires, e acorda com uma pele exuberante.

Embarca numa nova rotina de cuidados da pele com 0s nossos
mini conjuntos e teras tudo o que precisas para 2 semanas.

-

.". =

ENRIQUECIDO COM

PROTINOL™

REVERSALIST - IDEAL PARA
PELES DE 30-40 ANOS

PLUMP & 5V

&> PROTINOL

ENRIQUECIDO COM

PROTINOL™ + PHLORETIN

Ajuda a fazer com que a tua pele se sinta
rme e com maior flexibilidade

Creme de Noite

CREMEDEDIA

LB0E/1L

ﬁt"! =W

A0 g gy s 4 SUPPER
=, i';'i-,:”_' —Mi}

-

k|

€

—— PLATINUM - IDEAL PARA
ULTIMATE PLATINUM £ PELES DE 50-60 ANOS
Comeca a sentir a pele mais Sente lifting e irmeza B0 COM
firme em apenas 2 dias* da pele em apenas 2 dias*™* i
*Estudo ao consumidor com 111 pessoas. **Estudo ao consumidor com 113 pessoas P O
Refere-se aos Cremes Ultimate de Dia e de Noite.

Refere-se aos Cremes Platinum de Dia e Noite. 1a a refirmar a tua pele,
- oporcionando-lhe

um efeito lifting

CONJUNTODE 3 CONJUNTODE 3 . Y r
Conjunto Platinum Mini - Platinm Creses S

Conjunto Ultimate Mini O conjunto contém: \ — — 176578

O conjunto contém: # Platinum Creme de Dia [Tamanho de Viagem - 15 ml| \ : 50 ml | 399,80€/1L

* Ultimate Creme de Dia [Tamanho de Viagem - 15 ml| # Platinum Creme de Noite [Tamanho de Viagem - 15 ml| 2599 €

e Ultimate Creme de Noite [Tamanho de Viagem - 15 ml| » Platinum Lift & Tighten Sérum

« 5kin Renewal Sérum |[Tamanho de Viagem - 10 ml| ITamanho de Viagem - 10 ml| 19,99 €

» Caixa de Oferta » Caixa de Oferta

214304 214320

22,99 ¢ 23,99«

32




ESTE ANO VOU
eI I1Ni(e8 SER GENTIL COM
INCRIVEL A MINHA PELE

Inicia uma nova rotina de meditacao para cuidares da tua

WAL mente, e enquanto o fazes, cuida também da tua pele.
0S2POR

APENAS

36,50«

ENRIQUECIDO COM

&> PROTINOL™

DUAL COLLAGEN
ANEW | eYeE cream
el SENSITIVE+ | ¢ PROTINOL
-
-y

Dermatologica, alérgica

e clinicamente testado SENSITIVE+

DUAL COLLAGEN CREAM

0 P\NE\N @ PROTINOL
=2

Adequado para
pele sensivel

3

Sem fragrancia

*( #(

Sensitive+ Dual Sensitive+ Dual
Collagen Creme Collagen Creme

Conjunto composto por:
* Sensitive+ Dual Collagen Creme de Olhos | 15 ml |
» Sensitive+ Dual Collagen Creme de Dia | 50 ml | de Olhos de Dia

637736 153361 175885
Valor Comercial: 47,98 € 15 ml 50 ml | 519,80€/1L

36,50¢ 21,99 25,99

34

Estes herois para peles sensiveis sao tudo o que precisas.

"

i

——

-.-"'

ESTE ANO VOU
CUIDAR DOS MEUS OLHOS

Dormir o suficiente € o teu primeiro passo para um olhar
rejuvenescido. Um creme para olhos refirmante, iluminador
e anti-olheiras também pode fazer maravilhas!

ENRIQUECIDO COM

&) PROTINOL™

_  + PEPTIDEOS

GEL PARA A AREA

SUPERIOR DOS OLHOS
Os refirmantes de pele

e a cafeina revitalizante
ajudam a proporcionar
um efeito lifting a

area dos olhos.

CREME PARA A AREA
INFERIOR DOS OLHOS
Formula nutritiva e rica
em peptideos para uma
aparéncia visivelmente
mais suave e firme.

SUAVIZA, REFIRMA
E FORTALECE.”

Platinum Lift & Tighten
Sistema Duplo Para Olhos

175356
2 x 10 mi

2199 "7;
-7

*Estudo ao consumidor com 127 pessoas.

SISTEMA DUPLO
PARA OLHOS

21,99

LB 6 & & ¢
BESTSELLER




ESTE ANO VOU
EMBARCAR NO DESAFIO DOS 7 DIAS

Aceita novos desafios, e comeca com um bem simples, mas poderoso...
usa uma ampola por dia durante 7 dias, para obteres a tua melhor pele.

ENRIQUECIDO COM

@ 10X PROTINOL™*

7x1.3mil M g €3

Com a nossa maior
concentracao de
Protinol™ para

Skin Renewal ajudar a recuperar

Apalas pars Rosta anos de perda de
150920 colagénio em apenas
7%x1,3ml 7 dias, hidratando
29 99 € intensamente,
’ preenchendo
*10X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos Cremes Hidratantes Anew. e refirmando.
. CONJUNTO DE 4 NUMA Caifiilitn Aieu Pows
CAIXA DE OFERTA O conjunto contém: Skin
O conjunto de cuidados Renewal S:E_rurn Renovador
: { 30 ml ), Skin Renewal Creme
5l para a pele que ajuda a Para Olhos ( 15 ml ), Skin
“ I recuperar anos de perda Renewal Creme ( 50 ml )
{:: E de colagénio em apenas e Pedra Gua S5ha Quartzo.
w1 ff.';_“ - l 7 dias, para um impulso 191643
= 9. = de confianca que sentiras
= — de dentro para fora. 54,99 €
36

ESTE ANO VOU

COM OURO CONJUNTO
INCRIVEL

Sempre preocupada com os teus? Cuida de ti como a
rainha que es, com produtos que te mimam, como este

incrivel creme de noite e mascara enriquecida com ouro. DUPLA GOLD

0S 2
APENAS

ENRIQUECIDO COM 3 1 3 5 0 €
pag. 37
@ PROTINOL™ QIO 10

Conjunto composto por:

* Skin Renewing
Gold Emulsao de
Noite | 50 ml |

* Anew Ultimate Firm
& Supple Firming
Gold Mascara
Peel-Off | 75 ml |

555250
Valor Comercial: 37,99 €

Luxuoso creme noturno desenvolvido
com Tecnologia Protinol™ e extratos
de ouro para ajudar a rejuvenescer

a aparéncia da tua pele.

WITH PROTINOIE
BYAVON

ULTIMATE Mascara peel-off
FIRM & SUPPLE delicada, enriquecida
= com ouro para ajudar
a refirmar a tua pele
e a impulsionar

a sua radiancia.

FIRMING GOLD MASK

 PEELOFF J

Anew Ultimate Supreme Hidratante
_ Firm & Supple Avangado
Skin Renewing Gold Firming Gold Antienvelhecimento
Emulsao de Noite Mascara Peel-Off Creme de Dia e Noite
—
211698 172478 212530
50 ml | 480,00€/1L 75 ml| 186,53€/1L 50 ml | 500,00€/1L

24 ¢ 13,99 3 25¢
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ESTE ANO VOU

ESFOLIAR DUAS VEZES POR SEMANA

uma potente formula para,

ajudar a equilibrar a superficie

da pele, para uma aparéncia

mais suave, saudavel e (ipfiforme.

* Com 0,2% de BHA
* Com 30 discos praticos

MODO DE USO

Usar a cada dois dias. Aplicar
suavemente sobre o rosto

e pescoco, evitando a area
do contorno dos olhos.

Even Texture & Tone
Discos Esfoliantes

173492
30 unidades

17,99«

Even Texture
& Tone Creme
de Dia FPS 35

173526

50 ml |
459, 80€/1L

22,99

Anew Reversalist
Firm & Smooth

Mascara
Peel-Off

162495
75 ml | 186,53€/1L

13,99

Discos esfoliantes para o rosto,
faceis de usar, infundidos com

Even
Texture &
Tone Sérum

212464
30 ml

27,99

Anew Platinum
Lift & Tighten
Lifting Silver
Mascara Peel-Off

211714
75 ml | 186,53€/1L

13,99

Sérum
Suavizante
Antirrugas

205575
30 ml

27,99

Platinum Lift &
Tighten Sérum

175331

30 ml

Hydrate & Plump
Mascara Facial
Noturna

172106
75 ml | 306,53€/1L

22,99 ¢

29,99

Patches Para

0s Olhos

Em silicone.
Branco. Conjunto
de 2. Reutilizavel.
Dimensao:

1.5 %3 cmaprox.

483560

of 999

/

Massajador Facial
AB5.145x5x

3,5 cm aprox.

480970

1799«

4

ESTE ANO vou CUIDADOS
(AN < / DE LIMPEZA
10,99
' At i 3 CADA
- Diz n3o as idas para a cama com a maquilhagem
/ por tirar... uma limpeza dupla todas as manhas pag. 39
€ noites vai ajudar-te a manter a tua pele feliz.
ANEW ANEW
PURIFYING GENTLE /
CLEANSING CLEANSING _
JELLY CREAM _ ..
 ALLSKIN TYPES SENSITIVE SKIN | ANEW
WITH CHARCOA
EATRASH HYDRATING
MICELLAR WATER
HYALURONIC
4
150 mifmn &
CUIDADO DE LIMPEZA
GEL DE LIMPEZA SENSITIVE+ AGUA MICELAR
Para a tua rotina diaria Cuidado de limpeza didrio, Para remover a maquilhagem
de limpeza, para purificar desenvolvido para acalmar e e as impurezas, com o
e refrescar a tua pele. suavizar, debando a pele a sentir-  hidratante dcido hialurénico
» Extrato de Carvao se menos sensivel com cada uso. e a iluminadora vitamina B3.
» Anbioxidantes » Tecnologia Protinol™ « Acido hialurénico
» Vitamina E » Afivos suavizantes da pele » Vitamina B3
Gel de Limpeza Sensitive+ Creme Agua Micelar
Purificante de Limpeza Hidratante
213629 179812 175836
150 ml | 73,27€/1L 150 ml | 73,27€/1L 200 ml | 54,95€/1L

10,99 10,99 ¢ 10,99

39



BB CREAMS DE
SONHO 4-EM-1

1. MATIFICA E HIDRATA
2. FPS 15

3. Uniformiza o tom e a textura
4. Cobertura leve a média

AVON

nutraefiects

PARA PELE OLEOSA A MISTA

Com folha de salgueiro e extrato de arroz
para cobrir as imperfeicoes e proporcionar-
te um acabamento matificado, impecavel

BB Cream Matificante
30 ml

899,

Este inverno envolve a tua pele num
manto de protecao e numa cobertura
impecavel: escolhe de entre um
acabamento mate ou radiante.

POUPA

15%

1. IMPULSIONA A RADIANCIA E HIDRATA
2.FPS 15

3. Uniformiza o tom e a textura

4. Cobertura leve a méedia

I'-. " B

AV ON

ﬂutraeffects_

~am )
with
raya extract .

' RMAL SKIN

NAO
PERCAS!

BB CREAMS
APENAS

99.

pags. 40-41

PARA PELE NORMAL

Com extrato de papaia para um
acabamento naturalmente bonito
gue realca a radiancia da tua pele

BB Cream Radiancia
30 ml

899,

4



PARA PELE NORMAL

Com extrato de roma
para aumentar o brilho

* Formula leve e nao gordurosa

» Aplica-se facilmente na pele
para um brilho radiante

* Adequado a peles sensiveis

COR & HIDRATACAO
NUM INSTANTE

Cuida da tua pele com este hidratante
com cor que se aplica na pele como
um sonho, hidrata e ¢ compativel
com a maioria dos tons de pelg.

¥

""\-\
_ AVON

Tutraeffects

e FPS 20 - uma protecao para todo o ano 50 ml &

| Radiance Creme de Dia

com Cor FPS 20

42

188516
50 ml | 219,80€/1L

10,99 ¢

By nrag A TS

* SATIVA O4L =~

L -

—

Mutre os labios secos,
proporcionando-lhes uma
hidratacao duradoura

Cannabis Sativa Balsamo para
Labios Nutritivo & Calmante

153114

8.99.

CUIDADOS

LIMPEZA NUMA PASSAGEM
DE LIMPEZA

Comeca e acaba o teu dia com uma pele DESDE
maravilhosamente limpa. Basta escolheres o

cuidado de limpeza com extratos naturais que 8 ,9 9 €
melhor se adequa as necessidades da tua pele.

AV AVON AVON
CANNABIS nutrasffec ._ nutraeffect

SATIVA SEED 0OIL

P
CLEANSE ?
)

& CALM

nicellar
micellar water water AVO N
Turaci
J il FluFFy
S = puirwcEn foam
- -:r --:-lns::' s cleanse;
\ A ) ¢ i
— 400 ml & -
Cannabis Sativa Soothe Agua Matte Agua
Cleanse & Calm Micelar - Micelar - Matte Espuma
Agua Micelar Tamanho Extra Tamanho Extra de Limpeza
177220 180679 213827 180752

400 ml | 27,48€/1L

10,99

Soothe

1 Esfoliante

Micelar

181669

150 ml |
59,93€/1L

8,99

400 ml | 24 98€/1L

2.99¢

—

l AVON

=

-

400 ml | 24,98B€/1L

92.29%¢

Mourish Oleo

de Limpeza

Micelar _ AN
181719 J——
200 ml |

44,95€/1L

89%« |

150 ml | 59,23€/1L

8,99 ¢

Radiance Gel
de Limpeza
Micelar

210120

195 mi |
46,10€/1L

8,99

43



44

Mascara de Limpeza
Profunda

185686
75 ml | 79,87€/1L

599,

Blackhead Clearing
Soothing Esfoliante
de Limpeza

163626
100 ml | 59,90€/1L

599,

Tonico
Refrescante

187393
100 ml | 59,20€/1L

599,

Removedor

de Pontos

Negros de Metal
Com12,5x0,5cm
aprox. Aco carbono.

490342

399,

Esfoliante
para Rosto

184465
75 ml | 79,87€/1L

599,

Pore & Shine
Control Purifying
Charcoal Geleia

de Limpeza

163691
100 ml | 59,90€/1L

599,

Tonico
Matificante

165431
100 ml | 59,90€/1L

599,

Mascara de
Carvao Vegetal

193862

75ml| 79,87€/1L
759 €

5,97 ¢

L)
Cilmg

I

Mascara
Facial de Argila

193870
75 ml | 79,87€/1L

599,

Blemish Clearing

Supercharged
Limpeza
Para Rosto

173575
150 ml | 39,93€/1L

599,

Esfoliante para
Rosto de Argila

151266
75 ml | 79,87€/1L

599,

Adesivos

163808
12 unidades

7.99.

ACABA COM A VERMELHIDAO .ouon st

Nao deixes que uma pequena mancha atrapalhe o teu
grande dia! Consegue uma perfeicao de tez com esta

25%

rotina de 3 passos, com Tecnologia Blemish Clearing

para resultados reais.

—_—
el

DE LIMPEZA

Ajuda a remover
a maquilhagem
e as impurezas

Cuidado de Limpeza
152736

150 mi | 53,27€/1L
909 €

7,99 ¢

blemish clearir
technolos

176529
100 ml | 59,90€/1L
795 €

5,99

PRECOS
DESDE

3,99

pags. 44-45

0 Clearskin

v ANON

k
|

a vermelhidao
em apenas 3 horas*

Gel para Imperfeicoes
Acdo Imediata

180216
15 ml
%99 €

199 ¢

*Estudo clinico de 6 horas (7340), com 29 pessoas.
45




.#,:n,.‘_

O BATOM COM
HIDRATANJE

BATOM HYDRATANTE MATTE

« O 1.°** batom mate com um nucleo hialurdnico

MAQUILHAGI

* Com mais de 50% de ingredientes hidratantes, que protegem a pele

**Pesquisa interna de mercado, realizada em agosto de 2022.

Hydramatic
Matte Batom
para Labios

UM NUCLEO HIALURONICO

Estou a usar...

MAQUILHAGEM
QUECUIDADETI

Adoras um matﬁ 502 O

F’Ip
T
h ]

inverno hidra

Mauve

lllllll
''''''

BATOM HYDRATANTE SHINE

» Brilho espelhado com uma cor intensa
» Com mais de 50% de ingredientes hidratantes, que protegem a pele

*Estudo ao consumidor
com 128 participantes.

Hydramatic Shine
Hyaluronic Batom
para Labios

36g

162412

@
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A MONTRA DOS LABIOS

ULTRA CREAMY BATOM ULTRA MATTE BATOM ' ULTRA SHIMMER BATOM
PARA LABIOS PARA LABIOS PARA LABIOS

8
i

T
>

Embers
178731

Razzle
Dazzle

178996

Rosy
Lumos

DESCOBRIR ~ i

O BATOM MAIS -

PIGMENTADO QUE ALGUMA UE H:PEI:MEETASTE*

A CHEGAR EM FEVEREIRO

'?4':'15 das mulheres ::nrmlm:la nn q.uetﬂca ao
acabamento Matte e Eﬁidaﬁ 'rnuﬂ'lertﬁmncnrda
no que toca ao aca hameh;n Cte:mr Testie as
cegas, 121 consumidores, Reino Um:ln 7 de

agosto a 3 |‘.|-E selevml:irn 2{)23

- 4" -F.!.i
¥y T

Royal Plum
213918

6 Compra antes que acabe!

Stock ' Stock Stock
- limitado limitado - limitado
Ultra Creamy Ultra Matte Ultra Shimmer
Batom Para Batom para Batom para
Libios Labios Labios
3.6g 368 36
999 9,99 9,99 .

NAO PERCAS

OS NOS550S BATONS ULTRA, NOVOS E MELHORADQOS

A CHEGAR EM FEVEREIRO!

49



A MONTRA DOS LABIOS

ACABAMENTO MATE ACETINADO
DEALTO IMPACTO

» Ultra hidratacao que dura todo o dia
» Ultra confortavel, sem ser pegajoso

e Cores ultra impactantes que
melhoram a tua disposicao

Ultra Colour Matte

A UL

A O PARA LABIOS COM COR

¢ Labios com um toque saudavel
de cor trabalhavel

* Reduz instantaneamente a secura
dos labios com uma mistura
exclusiva de manteigas nutritivas

« Com FPS 10 e antioxidantes

BATOM PARA LABIOS
CREMOSO
# Cor de alto impacto

s Hidrata e cuida até 12 horas®

* Uma cor duradoura que n3o
esfarela, desvanece nem passa
a linha dos labios

Batom para Labios Batom para Labios ;E;:E-:Sﬂ 3‘
7 mi 2g 18g consumidor
com 14
10, 50 € 7, 50 € 7,99 € participantes.
- Conjunto Ultra Go Glossy

CONJUNTO
DE 3 NUMA
CAIXA DE

OFERTA
50

O conjunto contém:

» Ultra Gloss Para Labios Peony Blush | 7 ml |
» Ultra Gloss Para Labios Forbidden Fig | 7 ml | ' Stock

%

# Ultra Gloss Para Labios Gleaming Guava |7 ml |

e Caixa de Oferta

213041 21,99«

- limitado
Compra antes
que acabe!

* Define e contorna os
|abios com precisao
* Prolonga o uso
do batom
e Com vitaminas Ce E

DELINEADOR
PARA LABIOS

7,99

O TEU SEGREDO \

PARA LABIOS
ULTRA
CARNUDOS

O truque dos maquilhadores
profissionais: contornar os labios
com um delineador de cor intensa,
para um look extra.

Glimmerstick
! ' ?‘".‘I g " Delineador
jublee para Labios

Compra antes
que acabe!

181578

7,99 ¢
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A MONTRA DOS LABIOS

BATOM PARA LABIOS

* Ponta angulada de precisao para uma aplicacao precisa

» Formula de sensacao leve que ndo acumula
* Uma cor mate de alto impacto que permanece até 10 horas*

*Estudo ao consumidor com 120 pessoas.

\

POWER (I
e |

ey

HORAS"
APROVA DO DUAA DA
LOMGA DURACAD

4

i

FRICTSE
LIF B TLU

Power Stay Batom
Para Labios
1.2g

11,99

52

ATE 16 HORAS* DE COR BRILHANTE

* Mate com pigmentos repletos de glitter super fino

» Cor cremosa e de cobertura total que se adapta
aos teus labios

# MNao transfere e é duradoura, sem passar a linha
dos labios e sem desvanecer

« Constroi um brilho multidimensional de cada vez
que pressionas os labios um no outro

*Estudo ao
consumidor com
109 participantes.

HORAS*®
A PROVIA DO DiAADIA
LOMGA

Power Stay High
Voltage Spark Batom
para Labios

7 ml

12,50«

ATE 16 HORAS*®
ACABAMENTO
MATE )
CONFORTAVEL
& DURADOUR®

Sé imparavel com
o batom liquido que 8/10

confirmaram que dura mais \
do que esperavam.* '

* Uma formula melhorada
e leve, sem ser pegajosa

* Sempre confortavel,
sem secar os labios

» Tons de alto impacto que
secam rapido, sem esborratar
ou transferir

CUNLIN O IRk

*Estudo ao consumidor
com 105 participantes.

POWER
STAY BATOM
LIQUIDO

11,99

Nighthawk
159723

HORAS®

A PROVIA DO DRAUA DA
LOMGA DURACAD

Power Stay Batom
Liguido
& mil

11,99
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194308
194324
194399
194407
194431
194449
194456
194647
194670
194761
194795
194985
195016
195099
195107
195230
195263

195271

115P Pale Pink

345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

300 MEDIUM 200 LIGHT MEDIUM

400 MEDIUM DEEP

500 DEEP

2-EM-1 SOMBRA E DELINEADOR

s Até 16 horas® de cores vibrantes,
resistentes a agua

e Textura cremosa, facil de aplicar e de fundir

* Afia incorporado na base,
para estar sempre no ponto

*Estudo ao consumidor com 112 mulheres.

Lavender
Glow
168427

Stand Out
Ruby
169839

B
Beige

Mocha
Brew

163840

H

STAY

\#‘“""l

: 244
FOUNDATION
+NIACINAMIDE

e
Sugar
165092

Stylish

Brown
164129

Essential
Black

163337

N
:.:
- |
:’ |
3
<

Feppnst

\\1,1”;,:'

x
oy
o

ATE

16

HORAS*
A PROVA DD DUAA DIA
DURADOLIRD

< R:ELGT!

e

Power Stay

Sombra para
Olhos

l4g

11,99

HORAS"
JAPROVA DO DEAA DIA
DURADOURD

POWER STAY BASE
DE MAQUILHAGEM

e Formula suave com
protecao FPS 10, que
nao seca nem blogueia os
poros

» Duradoura, com uma
cobertura respiravel e que
permanece fixa todo o dia

* Enrigquecida com
niacinamida

*Estudo ao consumidor
com 110 pessoas.

Power Stay 24H Base
de Maquilhagem

30 ml

17,99

O DIA PASSA
O PODER FICA

10%

BATOM A PROVA DE PAIXAO

» Confortavel, com uma sensacao
de labios naturais

s Cor mate acetinada

e Até 10 horas® de um incrivel
poder fixador

P
*Estudo ao consumidor com 110 participantes. N Ao

178111

\}x\‘ | r_u,.}ir -
‘::t ATE .

10

HORAS"*
HPROVIA DO DUAA DIA

POWER STAY
BATOM LIQUIDO
APENAS

9,90

pag. 55

Power Stay
Batom Liguido
3 ml

9,50«

a5



120N
180364 (Porcelain)

130N
163667 (Alabaster)

215P
180083 (ivory

125G
195404 (Warm Ivory)

140P
195396 (Light lvory)

220G
181867 (Light Nude)

) 228G
~ 180307 (Nude]

235P
- 180257 (shell]

230N
180380 (Creamy Natural)

Lo

245N

..........

_300 MEDIUM

3-EM-1 CORRETOR, BASE SPRAY FIXADOR

o

P Lk

E PO RADIANTE e Fixa a maquilhagem o

e Cobertura média a alta, respiravel e De secagem rapida, E

: * De creme a po para um acabamento leve e invisivel E

CO B E R TU R A iy N perfeito e confortavel * Formula nao pegajosa §

S o~ e Para pele normal, mista e seca

DURANTE TODO O L S

R - ~ 1 ) dl:ream to I:uwdercﬂase Prep & Set Spray Fixador ﬁ

' T T SR ' e Maquilhagem Compacta —

Prepara-te para o dia com a nossa base de maqu 2m rLdIante 3-em-1 £ 98 129 ??ﬁs 00€/ =

. - 14.99 125 ml | 44,00€/1L
(que atua como um corretor e ﬁl{nbem com e a

A dupla de sonho para uma pele com uma z

desde o amanhecer ao anoitecer.
56

Hi

6l) e osso leve spray fixador. ) 895 €
encgmpecive y EE 5,50,



115P (Pale Pink)
120N (Porcelain)
125G (Warm Ivory)
140P (Light Ivory)
145P{hwf FH:]

345N (Soft Honey)
348P (Toasted Praline)
355G (Light Caramel)

410P (Spice)
420G (Caramel)

430N (Deep Tan)

435N (Warm Deep Tan)
438P (Chocolate)

510N (Walnut)

515N (Bronze)

520P (Rich Sienna)
525N (Dark Cocoa)
530N (Maple)

535P (Espresso)

1l
157743 203323
197814 204628
161042 204636
166546 ’
197822 204842
157750 | :
160515 -
197830 205450
167247 -
167288 -
160598 205468
160697 210872
160721 210880
197897 210898
167312 -
158196 -
197905 210906
158212 | -
161034 210914
158220 210922
158725 3
167502 210930
158238 -
161265 210948
158345 210955
158402 210963
158659 | 210971
158667 | 210989
158717 | -
159129 210997
197913 | 211003
159632 | :
159665 | 211011
159772 | | :
159210 211029

AMONTRADO ROSTO

BASE DE MAQUILHAGEM 3-EM-1
DE LONGA DURACAO

« Complexo Freshwear oferece-te um look fresco
acabado de aplicar até 18 horas*

* Formula respiravel e incrivelmente leve com extratos
de roma e vitamina E

» Sem necessidade de retocar: nao desvanece,
a prova de friccao, de calor e resistente a agua

*Estudo ao consumidor com 80 participantes.

Power Stay Cream-
To-Powder Base de
Maquilhagem FPS 20

BASE DE MAQUILHAGEM SERUM

+ Aumenta instantaneamente a hidratacao
da pele em 200%***

» A pele fica hidratada por até 72 horas,
mesmo depois de retiradat

« Contém ingredientes ativos de luminosidade,
vitamina C, vitamina E e antioxidantes

***Estudo de eficicia clinica com 25 pessoas.

tEstudo de eficacia clinica com 30 pessoas.

MAKE LP
+CARE
SERUM /
S | Base de Maquilhagem

Sérum 3-em-1

H\ 30 ml
13,99 ¢

COBERTURA
CREMOSA
SEMPRE

Olheiras? Que olheiras?
Este corretor de
cobertura natural vai
manter-te fresca durante
¥ todo o dia.

e Formula trabalhavel que cobre as linhas
finas, olheiras e vermelhidoes
e Resiste ao calor, a humidade
. i g Power Stay
e a transpiracao Corretor
e Confortavel, respiravel e adequado i
para todos os tipos de pele

CONCEALER

12N
11P (Neutral
(Pale Pink)  Fair)

153031 150367

*Estudo ao consumidor com 88 mulheres.

3 CORRETOR RADIANTE
— “‘“-7-1". 21N 270~ — m\""' n QUE CUIDA DA PELE

13G ' (Golden s Formula hidratante com
(Neutral Fair)  (Golden Fair) ,[Eh* Fair) Light) w glicerina, que combina

150953 1509&1 15’11:21 151092 151:133 152504 perfeitamente com o teu

tom de pele

ﬁiﬂ 151290 151332

ﬂﬁiﬁnlchl 43H{Iime 515
Mln'fm} Hr.ll.nﬁli
153437 1538911

# Cobertura média a total, com
um acabamento naturalmente
radiante gue controla o brilho

» Cobre as imperfeicoes,
incluindo as olheiras, as marcas

das borbulhas e a vermelhidao
Flawless Match

10,50 3




AMONTRADOROSTO

BLUSH LUMINOSO

* P6 denso e altamente pigmentado

¢ Acabamento com cor

True Colour Blush

2-EM-1 COR PARA LABIOS
& MACAS DO ROSTO

* Cor translicida, com um tom natural

# Desliza sem esforgo, para um suave
toque de blush

¢ Coloca nos labios para um toque
de cor duradoura

- BRONZE & GLOW

# Tons brilhantes e mate

# Cobertura trabalhavel
gue dura todo o dia

s Leve e sem aspeto pesado

Brilhante

lluminador Blush em Creme Bronze & Glow P

628 24g 13.5¢

11,50« 11,50 12,99

PRIMARIO MATIFICANTE | PRIMARIO SUAVIZANTE PRIMARIO HIDRATANTE

¢ Reduz o brilho de imediato

» Mantém a pele mate durante
todo o dia*

# Para pele mista a oleosa

*Estudo ao consumidor com 33 participantes.

OLEOSA

E MISTA

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

201327
30 ml

};.2’9%

* Suaviza o aspeto dos poros,
das linhas finas e imperfeicoes

* Para todos os tipos de pele
= FP5 10

AVON PARATODOS
| O35 TIPOS
DE PELE

nagiy|

SMOOTHIN
SPFI0
LS

15 g

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

202424
30 ml

12,99 ¢

» Ajuda a refrescar e hidratar a pele
* Para pele seca e desidratada

h J

\ |
SECAE
DESIDRATADA

nagi/

SYDRATING

MagiX Primario
de Rosto Hidratante

202416
30 ml

12,99

'''''''

Espalha no osso :
das sobrancelhas, p-'"
nas macas do rosto,
na ponte e ponta do
nariz, na clavicula

e em qualquer outro . '
sitio onde queiras um .
acabamento brilhante! ).

=
T\

CELEBRA
A LUZ DA TUA PRESENCA

COM UM IMPULSO
DE RADIANCIA luminador

2 Para Rosto
LIQUIDA o
30 ml

Irradia confianca com dois tons
ultra brilhantes de iluminador
liquido: escolhe entre o subtil Rose
Gold, o glamoroso Platinum Bronze
ou, vai mais longe, e experimenta

os dois!

12,99

Neutral
Cu:rr_'l um
praticoe | Hﬁl!d "'E'“hﬂ | Ltht ;
compacto | -- Hl&dim._ ium. -
espelhe 187443 187336

PO MATIFICANTE

* Po fino e sedoso
que dura todo o dia*

Flawless P6 Compacto
Matificante

i2,99g

*Estudo ao consumidor
com 37 participantes.

* Formula leve para uma
cobertura natural
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PO MINERAL SOLTO

ILUMINADOR

* Cria um brilho luminoso com um togque sedoso ¢ Uma cobertura construivel e luminosa

e Férmiila sem peso que dura o dia todo? para um brilho de aspeto saudavel

. - . s A pele fica com um aspeto mais saudavel e radiante,
 Com pérolas refletoras de luz para um brilho radiante P P

mesmo depois de o removeres®

s Formula com Zinco PCA e Calcio PCA

*Estudo com consumidor com 123 participantes. . . .
para ajudar a manter a elasticidade da pele

*Apos uma semana de uso continuado.
Estudo cientifico ao consumidor com 147 pessoas.

E i r'  r i
Light ) l Medium °

8 2 Eﬂﬁ-
m 6.?".- h.-r S | RS
r T

Pink Sheer “Light
-Glow Glow Medium

190314 190306

Make-Up + Care P6 Mineral Solto

Glow On lluminador
12.5g

13.99. 12.99.

DESDE 12,99 ¢

FAGS 62-63

O TOQUE FINAL
PARA UM LOOK PERFEITO

62

_f_.“-ﬁ .
1 1-‘1-':’ EK

UM ACABAMENTO

n IMPECAVEL

Mate ou brilhante? Bronze ou blush?
Descobre o retoque final para o teu

\‘t; - visual com formulas que se fundem na
‘ t+ perfeicao e eleva o look da tua pele.

» Pérolas de varios tamanhos, multitons L 2 55
para um brilho multidimensional J

» Muito espaco para rodar sem derramar v

Pérolas

» Feito com pigmentos minerais
Bronzeadoras '

ﬁﬂﬁ%xm

Medium Warm Deep 1 3 9 9 €

1?2143 172239 172163 172361

e Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

» Muito espaco para rodar sem derramar

* Feito com pigmentos minerais
Blush

DR &

Medium Warm Deep
160945 179531 176628 179606 1319915

O TOQUE FINAL
PARA UM LOOK PERFEITO

DESDE 12,99 ¢

PAGS 62-63
/ "63
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0S 5 BENEFICIOS MAIS DESEJADOS
NUMA MASCARA GENIAL

Livra-te de todas as tuas mascaras para pestanas

usadas e mima-te com uma de alta qualidade que

~te oferece miiltiplos beneficios.
St

B B & ¢
BESTSELLER

5-EM-1

1 VOLUME

2 COMPRIMENTO

3 LIFTING

4 INTENSIDADE

5 DEFINICAO

= EFEITO PESTANAS
MULTIPLICADAS

Lash Genius Multitask & Multiply
Madscara para Pestanas

10 ml
13.50€

10,99

MASCARA
GENIUS
APENAS

10,99

pag. 65

ESCOVA SMART
CONTROL

Separa e penteia
cada pestana
individualmente

FORMULA EM GEL
Cobre cada pestana
num preto intenso da
raiz até a ponta - sem
criar grumos, apenas
volume e definicao

65



A MONTRA DE PESTANAS

VOLUME EXTREMO

* Até o dobro do volume com cada camada®
» Fibras sedosas para um volume extremo e construivel

= Escova extrema para umas pestanas mais intensas
e Sem Erumaos

"Até 7 camadas. Estudo de eficacia clinica com 16 participantes.

3
E
5
~

LYVYILDAULD)

Exxtravert Extreme
Volume Mascara
Para Pestanas

2.5 ml

14,50

.

\\
i/ ’rhi iﬂ i\\:‘f

r_]

MASCARA EFEITO PESTANAS FALSAS
# VVolumosas, fofas, leves com um efeito pestanas falsas

» Pelos seus ingredientes serem batidos em conjunto,
a formula oferece leveza

# Dura todo o dia, sem grumos ou flocos

RESISTENTE
A AGUA

207563 207589

Bl
Delontyu

Delightfull False
Lash Mascara

para Pestanas
10 ml

12,99 ¢

MASCARA
ULTRA VOLUME

11,99

pag. 67

VOLUME

OUSADO W
INSTANTANEO\

Amplifica as tuas

pestanas para um look
arrojado e vibrante!

* Formula construivel
que dura o dia todo™

» Com oleo de marula
que cuida das pestanas

* Sem grumos, sem
flocos e nao esborrata

188748 | 157859

*Estudo ao consumidor @ Brown Brown
com 121 participantes. Black Black
188755 158014
' Envolador de Pestanas Ultra Volume Ultra Volume
Com 6,2 x 4 x 10 cm aprox.
Em e e Maiscara para Madscara para
aco Pestanas Pestanas
489526 10 ml 10 ml

6,99 : 11,99 ¢ 11,99
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A MONTRADE PESTANAS

=
-

MASCARA DE VOLUME, CURVATURA

PRIMARIO PARA PESTANAS

» Pestanas mais grossas e volumosas de imediato & ELEVACAO
guando usado com qualguer Mascara Avon

» Mantém as pestanas elevadas durante todo o dia*

* Enriquecido com oleos de queratina e ricino » Enriguecida com a exclusiva tecnologia Lift N'Lock

* Podes usar com gqualquer mascara « N3o esborrata nem cria grumos

*Estudo de ciéncia ao consumidor com 152 participantes.

FORMULA

WONDERCURL
LASH LIFT'N’LOCK
Com polimeros para

dar volume, elevar e

fixar a curva perfeita,
durante todo o dia

] ~
o .
b LU ESCOVA CURVA
: ] > WONDERCURL
: - - = . Agarra, eleva e
e [ [ — curva cada pestana
i L[ 3 3 para uma elevacao
' - & = maxima da raiz
), i ; : as pontas
" 13
== Lash Supreme : :
- o e : WonderCurl Volume
Primdrio de Volume . !
LN el U Curl & Lift Mscara
ot ( ) 168807 Para Pestanas
F s 7.5 ml 10 ml

11,99 12,99

UM OLHAR

HIPNOTIZANTE PRECOS DESDE /,99 ¢

PAGS 68-69

COR ALTAMENTE PIGMENTADA
NUMA PASSAGEM

Escolhe de entre tons mate, perlados,
metalicos e brilhantes ultra versateis

e cria o teu look ao teu gosto - desde um
subtil toque de cor a um visual arrojado
e impactante - és tu que escolhes!

PALETAS SUPER
PIGMENTADAS

e Cor de alto impacto
numa s passagem

s 9 tons para combinar
com todas as cores de

olhos e tons de pele T,c -
» Tons mate, perlados, . / o L
metalicos e brilhantes } '“'_"'ﬁ.‘ N }
' .Fr - - -
‘-. .;;—.. __i_‘ " ‘ .ﬂ i
i

oy, r

=

: o
Night Sky .
% 213892 /4
I'b.l ;
b |

Pincel Duplo Para
Sombras 203

=
=
h

P, -
f:,.' _- _..:... W

HIPNOTIZANTE PRECOS DESDE /,99 ¢

comcerdas 213900 202333 202317 202358
7,99 ¢
PAGS 68-69

68

4
sintéticas PBT ¥ u : :;';f:gﬁ::t: de S&mbras
- 6,3 g
16,99 ¢
69



A MONTRA DE DELINEADORES

DELINEADOR LIQUIDO
DE PRECISAO DEFINIDA

s Ponta fina e facil de usar

» Resistente a agua, nao esborrata
nem esfarela

& Dura até 12 horas®

*Estudo ao consumidor
com 155 participantes.

Black
173658

Delineador de Precisio
para Olhos

?9{],99 ¢

Cobalt Blue

DELINEADOR KOHL
INTENSO

# Super macio, com manteiga de
karité, para uma aplicacao suave

» Cor duradoura e arrojada

« Com esponja - perfeita para criar
um olhar ardente e esfumado

Big Intense Kohl Delineador
para Olhos

6,99

DELINEADOR SEMI-
PERMANENTE™™

e Até 72 horas® - uma formula que
nao desvanece nem esborrata

* Ponta fina de precisao
para uma aplicacao facil
e Definicao arrojada em 1 passagem

*Dura até 3 dias. Estudo cientifico
com 101 participantes.

**Facil de remover com um removedor
de maquilhagem 2 base de dleo.

AGITAR BEM ANTES DE USAR

SLLLEPS
{* ATE “-

=72

HORAS®
APROVA DO DIA

Power Stay Delineador
Liquido para Olhos
3.5 ml

11,99

ATE 24 HORAS'

DE UMA COR

PODEROSAMENTE <=

PIGMENTADA

Assegura uma duradoura
primeira impressao, agora

com até 24 horas* de definicao

a prova do dia a dia com
10 novas cores poderosas.

*Estudo ao consumidor com 137 participantes.

Afia Duplo
Com3dx3x25cm
aprox. Em plastico.

489559
399 €

POUPA ATE

1?33?? Cobalt

, VA

173336 Black

@ RESISTENTE
« AAGUA

Power Stay Gel Delineador
Para Olhos

1.2

850¢
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Light Brown :
GEL PARA SOBRANCELHAS COM COR

* Gel de volume trabalhavel, para um acabamento
suave e flexivel

* A escova MicroFlex penteia cada pelo

» Resistente a agua®, ndo cria grumos e nao esborrata,
durando todo o dia*
*Excluindo o tom transparente.

Clear/
Transparente

160416

Brow Boost Mascara
para Sobrancelhas

A MONTRA DAS SOBRANCELHAS

Brunette

SOBRANCELHAS ESCULPIDAS
e Formula cremosa que molda e define facilmente

e Cor duradoura, que nao eshorrata e resistente a agua

:

Soft Black
SOBRANCELHAS ATE 24 HORAS*

e Formula resistente a agua, ao calor, a humidade
e a transpiracao

s Escova de precisao facil de usar e que te proporciona
um look de sobrancelhas uniforme

s Preenche sem desvanecer, modela sem alterar
*Estudo ao consumidor com 130 mulheres.

Soft Black
178178

Dark Brown VEE

-

DELINEADOR PARA SOBRANCELHAS
SEMI-PERMANENTE™"

# Formula que dura até 72 horas, sem desbotar
ou esborratar®

» Ponta fina para uma aplicacao precisa e facil

* Acabamento natural com apenas 1 passagem
*Dwra até 3 dias. Estudo cientifico com 101 participantes.

**Facil de remover com um removedor de maquilhagem a base
de dleo.

L:lil'.l
il
M ATE

72

HORAS®
APROVA DO DIAAD
DURADOURD

Brow Sculpting Delineador
para Sobrancelhas

10,50

3,3ml

2.99 ¢

Pinga
Com 10x 1 x 0,4 cm aprox. Power Stay Delineador
Em aco inoxidavel. Power Stay Creme para Sobrancelhas de Sobrancelhas

489534 28 258

499
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Hypnotise 160705

DECOREB

Consegue até 8 dias* de cor e brilho co
manicura que é forte o suficiente para pa
teste mais dificil.

¢

x‘*"‘ﬂ ““’*.
= __ATE

- 8 DIAS*

A PROVA DO
DIA A DIA

LONGA DURACAD

Private Jet 156620

Timelesskon 153197

Fail-Proof Fuchsia 153528

Pink Caprice 156224

POR
5 9 9 Petal Fresh 153023
9 3

Stay Put Sangria 161364

Red Is Red 158998

*Embalagem pode variar.
Power Stay Verniz para Unhas
10 mi
*Estudo de ciéncia ao consumidor
com 120 participantes.
Lemon Meringue 161133
VERNIZ PARA UNHAS COM
QUALIDADE PROFISSIONAL s
» Até 8 dias de cor e brilho* Verniz -
» Uma aplicacdo sem esforco 190587
e cobertura total em 1 camada 150 mi | 59,93€/1L
e Com Tecnologia ColourLock, que 8 99
ajuda a melhorar a resisténcia a lascas g €
74

TOP COAT FORTALECEDOR
DE VERNIZ

» Adiciona 2 dias extra
de um uso perfeito™®

e Brilho extremo™
duradourot

» Fortalecedor do verniz
para unhas

**Estudo cientifico ao consumidor
com 2% participantes que usaram
o Power Stay Gel Shine Verniz para
Unhas + Power Stay Top Coat
tComparado com o Power Stay Gel
Shine Verniz para Unhas sozinho.

Power Stay
Top Coat

169169

10 mil

1. VERNIZ -
. PARAUNHAS A

PROVA DO DIA

o

2. TOP COAT DE
FORTALECIMENTO

Estou a usar...
Fail-Proof Fuchsia
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e Cor, baseetopcoatem 1
e Seca em 60 segundos™
* Com mais cor em cada gota

60

SEGUNDOS"

DA COR AO TEU LOOK
EM 60 SEGUNDOS™

Queres unhas novas em 60 segundos*?

Experimenta os nossos Vernizes Ultra i
Colour 60 Seconds e eleva o visual das B

tuas unhas num apice.

*Estudo cientifico ao consumidor com 129 participantes.
Descobre a oportunidade na pagina 186.

Wow Think Fast ~ Nude Pom Pom Getting MNaughty
White Pink Macaron Bare Brownie
190009 189662 189639 § 189597 | 187492

Strawberry
. .
189688 3189738

Baby
Marmalade

Lightening
Red

Pink Squad
189746
‘Once Upon
‘Alime

Bitten Grape
Apple Ultraviolet J| Escape
189837 j 189886 J 189928

e Acabamento cristalizado 3D
e 4 tons deslumbrantes

Festive Gold

MANICURA ULTRA
CINTILANTE E CRIATIVA

Oferece as tuas unhas um ultra upgrade, com
um deslumbrante acabamento cristalizado
3D, que da um brilho incrivel, sejam quais
forem os tons que escolhas.

189811 §168179 189829 189936
Blue My Cheers In Power Ultra Colour 60 Seconds Ultra Colour Sparkling
189852 [ELeTP 189951 | 190025 PNt 4 99 wlnbas | L€
s ’ € 10 ml D ,9 9
Autocolantes Autocolantes
Eﬁ?::IIEJEEUPERﬁDUH PARA e —— . Creme Recuperador m . _ ParaUnbhas Star : Para Unhas Geometric
o g ara Cuticulas . -

Com aloé vera e vitamina E para nutrir mﬂg '} 1 i Um look fabuloso com - i 494393 — = 494401
e ajudar a proteger as cuticulas secas - 197665 5 9 9 autocolantes para unhas u, ¥ 4 9 9 . 4 9 9
e danificadas. 15 ml y € faceis de aplicar . » 3 € . ’ €

76
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PINCEL DUPLO
PARA CORRETOR 202

Pincel para aplicacao precisa em areas
de dificil acesso, esponja para fundir

14.8 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

PINCELANGULADO
DE PRECISAO PARA LABIOS
E SOBRANCELHAS 204

Pincel para os labios para uma
aplicacao precisa e pincel
angulado para sobrancelhas

de facil aplicacao '
14.2 cm aprox.,

com cerdas sintéticas PBT

484394

7,99 ¢ |

PINCEL DUPLO PARA
SOBRANCELHAS 201

Com um pincel plano para aplicacao
de pd na area das sobrancelhas

e um pente macio para

pentear e fundir

16 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

A BELEZA NA APLICACAO

Funde, aplica e contorna o teu caminho para
um acabamento impecavel.

482802 485508
7,99 ¢ 179
LIMAS PARA UNHAS ESPONJA DE MAQUILHAGEM | ALICATE PARA CUTICULAS

» Conjunto de 2

» Define o formato das unhas

= Proporciona
um acabamento
brilhante e polido

as unhas

i
. fll

» Esponja de precisao para uma
aplicacao uniforme

» Absorcao minima para otimizar
a utilizacao do produto e evitar
o desperdicio

# Pode ser usada humida ou seca

¢ Perfeito para cuidar das cuticulas

e unhas irregulares

»=

Com 94 x

5 x 1 cm aprox.

Em aco
Conjunto de 2 limas. inoxidavel
Com 14 x 1,5 cm aprox. Coméx4cm COMm pegas
Lixa de papel, EVA. aprox. Em PU. de plastico.
489500 489567 489484
4,99 4,99 ¢ 11,99
TESOURA DE UNHAS ACESSORIO PARA - CAIXA DE ORGANIZACAO
» Para aparar e definir as unhas CUTICULAS COM DUAS 6 scr:t;ﬁcsra_bcrtES

EXTREMIDADES s 1eavctaud

Com9x5cm
aprox. Em aco
inoxidavel com
pegas de plastico.

489492
7,99«

78

remover suavemente qualguer
pele solta ou verniz

Com13x1x0,5cmaprox.
Em aco inoxidavel.

489476

499

* Extremidade plana para
empurrar para tras
¢ para dar forma
» Extremidade pontiaguda para
I|
v

s Area livre de confus3o com
a maquilhagem arrumada

Com 21 x 11 x 10 cm aprox.
Em plastico.

489963

19,99 ¢

Pincel Kabuki 105
7.9 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480251

12,99 ¢

Pincel Para Base 103

17 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

484402

12,99

Pincel Para Rosto 106

17.5 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480103

12,99

Pincel Para Blush
Angulado 107

16,5 cm aprox.,

com cerdas sintéticas PBT

480160

11,99 ¢

Pincel para Base 102

15,4 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480178

12,99

Pincel Para Base 101

15,9 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

484410

12,99
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BATOM COM INFUSAO DE SERUM
* AHASs gue retexturizam os labios

» Glicerina hidratante

* Até 72 horas de hidratacao para que os

teus labios fiqguem hidratados, mesmo apos %

removeres o batom®* =4

#

1. Batom/Sérum com Cor para Libios ﬁ

358 B

]

=

e 14 99 >

Plumbermry

Seiel COM TECNOLOGIA DE PONTA

_ _ » Melhora os labios secos e gretados
invigorating » Os labios ficam hidratados, mesmo apos

Plum removeres o batom

154310
2. Anew Sérum Cuidado para Labios
172874
35g

13,99

*Com uso repetido apos 4 semanas.
Estudo ao consumidor com 107 participantes.

REVITALIZADOR DE SOBRANCELHAS

» Fibras naturais que imitam os pelos reais para realcar
sobrancelhas esparsas

* Formula de gel com cor, que se funde, define e fixa

TECNOLOGIA CUTTING-EDGE

® Suaviza e refirma para uma tez uniforme

* Ajuda a proporcionar 3 pele uma sensacao
e uma aparéncia mais jovem em apenas 1 semana

« Com ingredientes antienvelhecimento que reforcam
o colagénio e a elastina de dentro

% AJ

SR s IR

Wy
-

Base de Maquilhagem Gel Corretor
Rejuvenescedora FPS 15 de Sobrancelhas
30 mil 3g

22

CORRETOR
REESTRUTURANTE

12,99

TECNOLOGIA
CUTTING-EDGE

» Disfarca as imperfeicoes e ajuda
a reduzir a aparéncia das linhas
finas e rugas

# Uniformiza de imediato o tom
de pele, disfarca as linhas e
proporciona-te um acabamento
impecavel

» Estimula a renovacao
de colagénio e elastina

"

CORRIGE LINHAS &
IMPERFEICOES

Um corretor que uniformiza de
imediato o teu tom de pele ao mesmo
tempo que atua em profundidade

a superficie da pele, para estimular

a renovacao de colagénio e elastina. .

Corretor Reestruturante
Antienvelhecimento
1,7 ml
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QUE N

COM MIL ES

CONJUNTO DE 2

Conjunto composto por:
a Today Locao Corporal | 125 m |

' 4 : ' N | g s Today Eau de Parfum
' / . . b — 1 em Spray Para Ela | 50 ml |
DE PETALAS D EJ: | - = 621045
' | Valor Comercial: 34,99 €
*Sio necessarias 1,3 milhdes de pétalas de néroli para produzir 1 .'f,-‘ . o 2 [ : 28, 5 0 €

precioso dleo essencial de néroli usado na ne ~6nica fragrancia T ! ~hi

L 0 & & &
BESTSELLER

DURATODO O DIA™

**Estudo ao consumidor
com 30 pessoas. Refere-
se a 8 horas de uso.

'PARAELA
Today Eau de Parfum @

em Spray Para Ela
MNéroli. Budleia.
Almiscar.

170662
50 ml | 560,00€/1L

28¢

FLORAL

83
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A MAIS BELA

E DURADOURA HISTORIA DE A

Descobre a nossa iconica
colecao de fragrancias
gue capturam na perfeicao a

~ . = f
esséncia intemporal do amor.

Wi
i
/

1. Always 170639 Néroli. Rosa. Madeira de Sandalo.
2. Tomorrow 169300 pNe¢roli. Patchouli. Ambar. 28 € CADA
3. This Love 169185 Toranja Rosa. Pétalas de Jasmim. Almiscar.
50 ml | 560,00/1L
AMOSTRA GRATIS DO .
ULTRA MAT TE BATOM UNtes Matin |
PARA LABIOS - na compra Libios - Amostra 15 Pure Pink
de qualquer produto das pags. 84-85 06g

Eau de Parfum
Em Spray ParaEla

214031
50 ml | 560,00€/1L

28€

CELEBRA O AMOR
TODOS OS DIAS

Apaixona-te pelos I:otoes de néroli
e pelas flore Tlaré do Tahiti, o
simbolo Francés e Polinésio do
romance, harmonia e paz.

CONJUNTODE 2
NUMA CAIXA DE OFERTA

Conjunto Celebrate para Ela
Conjunto contém:

; e TTA Celebrate Eau de Parfum
em Spray para Ela | 50 ml |
# Creme para Maos | 30 ml |
s Caixa de Oferta
! 214023
29 %
s d d |

Compra antes que acabe!
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AROMAS INTE NSOS AS TUAS FRAG

DESENVOLVIDOS TR FAVORITAS EM
PARA APROFUNDAR _ g0\ 800 i FRASCOS DE 100 ML

A VOSSA ATRACAO

Escolhe a tua fragrancia o WAL '

irresistivelmente i | \ i
tentadora para

despertar o desejo Y

e aprofundar uma .~ 2

inegavel atracao.

100 ML
APENAS

34,99 ¢

pag. 87

3 % Mima-te com umz:
\ " - grande dose de

| luxo com frascos
' maiores de 100 ml,
pnderas apllcar

L B B &

BESTSELLER
F

PARA ELA !

-‘ = -

Hon 193.54“ AI'I'IDI"H 1 'r: i :n..-:" uniﬂ}adn‘
“.— 159574 Néroli. Budleia. Almiscar. :

156588 Amora. Almiscar. Ambar Baunilhado.

195669 Pimenta Rosa. Chocolate Negro. Mmmq_ 28 € CADA

100! | 349.90€/1L
212787 Pera. Néctar de Mel. Acorde Skin-to-Skin.

34.99 ¢ croa
-

J
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PRESENTE
PERFEITO

para cada momento
do inverno

CONJUNTO
DE 3 NUMA CAIXA
DE OFERTA

Neéroli. Budleia. Almiscar.

PARA ELA

Conjunto Today Para Ela
O conjunto contém:
* Eau de Parfum
Em Spray ParaEla | 50 ml |
* Mini Eau | 10 ml |
® Creme Para Maos | 30 ml |

192773

30

Magnolia. Pau-Rosa.
Madeira de Sdndalo.

CONJUNTO
DE 3 NUMA
CAIXA DE OFERTA

PARAELA

Conjunto Rare Pearls

O conjunto contém:

& Rare Pearls Eau de Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |

* Gel de Banho | 150 ml |

* Locao Corporal | 125 mli |

* Caixa de Oferta

210815

26¢

s AL
ODER DE __
GRANCIA AFRODISIACA

A nossa colecdo mais adorada, desenvo

©  para criar uma atracao magnética como nur

antes, e agora numa bonita cai e oferta
_ e

=

CONJUNTO
DE 3 NUMA
CAIXA DE OFERTA
PARAELA

0 nto contém:

« Eau de Parfum Em Spray
ParaEla| 50 ml |
‘ - e Mini Eau | 10 ml |
- : * Locdo Corporal | 125 iy

*** & | « Caixa de Oferta
212407
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BESTSELLER

PRESENTE
PERFEITO

para cada momento
do inverno

Gengibre. Oleo Essencial de Café.
Madeira de Cedro.

CONJUNTODE 2
PARAELE

Conjunto composto por:

e Elite Gentleman Quest Eau de
Toilette em Spray para Ele | 75 ml |

» Elite Gentleman Quest Gel de
Banho para Corpo e Cabelo
| 250 ml |

582494
Valor Comercial: 30,99 €

25¢

Zimbro. Cipreste. Almiscar.

CONJUNTODE 3
NUMA CAIXA

DE OFERTA
PARAELE

Conjunto Full Speed
O conjunto contém:
« Full Speed Eau de Toilette
Em Spray Para Ele | 75 ml |
+ Gel de Banho Para
Corpo e Cabelo | 250 ml |
» Desodorizante Roll-On | 50 ml |
s Caixa de Oferta

212415

23,50¢

CONJUNTO
INCRIVEL

comab ,| :bugamuh,meapreﬁpsam
;gvmm ncia € o presente perfeito.

e Y ‘J‘ "n' :".‘J.- 7 oo h'l

CONJUNTO
INCANDESSENCE

24,50

pag. 21

)DE 3
s

lo composto por:
au de Parfum em Spray

Para Ela| 50 ml |
» Desodorizante Antitranspirante

Roll-On | 50 ml |
» Mini Eau em Spray | 10 ml |

554758
Valor Comercial: 32,99 €

24,50

Bergamota. Rosa.
Madeira de Teca.
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180 NOSSO LUXUOSO

CONJUNTO

Z b W il ARA OFERECER A INCRIVEL SEN 2
= L0 ETE SENTIRES UNICA it
s PRESENTE
e 1a-as com 0s nossos parfums e a nossa maior
8 PERFE’TO iéentracio de 6leos para uma experiéncia CONJUNTO
paracada momento al, intensamente hipnética e duradoura. EAEI‘:UAEDA;-IE MOON

do inverno

Groselha Preta. Baunilha de
Madagdscar. Almiscar Preto.

CONJUNTODE 3
> PARA ELA

\ Conjunto composto por:

e Mini Eau Em Spray | 10 ml |
e EDP | 50 ml | %
e Locao Corporal | 125 ml |

4 & & & i 665406
BESTSELLER Valor Comercial: 39,99 €

27

Frésia. Pétalas de Jasmim.
Baunilha de Madagdscar.

CONJUNTODE 3
NUMA CAIXA

DE OFERTA
PARAELA

Conjunto Far Away Original
O conjunto contém:
e Far Away Eau De Parfum

Em Spray Para Ela | 50 ml |
e Mini Eau Em Sprau | 10 ml |
e Locao Corporal | 75 ml |

= Far Away Beyond ‘
The Moon Parfum

Em Spray Para Ela | 50 mi |
» Far Away Beyond The Moon

s Caixa de Oferta

213470 L B 8 &
28 . ' BESTSELLER

/



LIBERTA O TEU LADO

EXTRAORDINARIO

Com 190! petalas de jasmim, que transformam
o teu dia de trabalho numa passarela.

L b b 0 & ¢

BESTSELLER -

C— b
/ =

TAMBEM DISPONIVEL

B e d NUM CONJUNTO!
ar Away Eau de
e O CONJUNTO DE 2
Para Ela Conjunto composto por:
2 3 ORIENTAL
Frésia. Pétalas -, s Far Away Eau de Parfum
de Jasmim. Baunilha @ —, Em Spray Para Ela | 50 ml |
de Madagascar. \ e Far Away Locao Corporal | 125 ml |
174342 g " 673772
50 ml | 500,00€/1L - Valor Comercial: 31,99 €

25¢ om 206

'Baseado no volume de cerca de 30 ml. Cilculos baseados numa colheita média da indistria de jasmim.

94

i
¥

LIBERTA O TEU LADO

EXTRAORDINARIO

|||||| S LI

~ CONJUNTC EW*E

Conjunto composto por:
» Far Away Rebel Eau de Parfum
Em Spray ParaEla | 50 ml |

e Far Away Rebel Locdo Corporal | 125 ml |

657155
Valor Comercial: 31,99 €

26¢

* * * * *
BESTSELLER

Salgado. Creme
de Cassis Frutado.

173625
50 ml | 500,00€/1L

25¢
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EXPRESSATUDO
O QUE ES
1. Maca Vermelha. Pétalas de Jasmim. Acorde de Almiscar Branco.

2. Flor Frangipani. Groselha Preta. Madeira de Carvalho.
3. Maci Vermelha. Acorde de Budleia. Madeira de Cedro.

Eau de Parfum em Spray

1. Eve Privé 211532 /i
2. Eve Confidence 153916 r

3. Eve Become 210195

50 ml | 560,00€/1L

28 ¢ cava

b T §

A VERDADEIRA BELEZA
VEM DO INTERIOR

1. Bergamota. Rosa. Madeira de Teca.
2. Marmelo. Flor de Lotus. Pau-Roxo.

Eau de Parfum em Spray
1. Incandessence 151274
2. Incandessence Lotus 157131 5

50 ml | 440,00€/1L

657031

R "ORDINARIO

ULADO

e - Com as exoticas rosas Ispahan, para

CONJUNTO DE 2 HDUI‘.‘) FRASCO DE VIDRO RECICLAVEL**

Conjunto composto por: Far Away Shine Eau

» Far Away Shine Locao de Parfum Eau de Parfum
Corporal | 125 ml | Em Spray ParaEla

* Far Away Shine Eau de Pimenta Rosa. Almiscar
Parfum Eau de Parfum Dourado. Rosa Ispahan.
Em Spray Para Ela | 50 ml | m

50 ml | 500€/1L

25¢

Valor Comercial: 31,99 €

que brilhes com toda a tua luz interior.

*Testado para durar até 8 hy il

Far Away Shine
Logao Corporal

210583
125 ml | 55,92€/1L

6,99

26 € **Remover a tampa e a bomba roscada. Descartar o frasco de vidro e a bomba nos sitios apropriados e separadamente.
A tampa n3o é reciclavel. Exclui os frascos do Far Away Beyond e do Far Away Beyond The Moon.

97



AS TUAS FRAGRANCIAS FAVORITAS
EM FRASCOS DE 100 ML

|
Desfruta da tua fragrancia por mais tempo com 0s nossos ‘
frascos de 100 ml! |

28

Edu de Parfum em Spray

1:'|'~:'1;E Confidence 163501 Flor Frangipani. Groselha Preta. Madeira de Carvalho.

100 ml | 349,90€/1L 3 9 9
42¢€ 4, €

2. Little Black Dress 208801 Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira.

3. Perceive 201012 Pera. Frésia. Almiscar.

;g[éml | E_H'?,‘?DE.-" 1L 2 8 ,99 e ['_'Aﬂpi s
AMOSTRA GRATIS DO Uitra Creamy
ULTRA CREAMY BATOM Labios |
PARA LABIOS - Ansoest \
- na compra de qualquer produto das pags. 98-99 '

UMA BELEZA REALCADA

PELAS PEROLAS

Vive e ilumina com a magnolia
perlada, a madeira rosa
e a madeira de sandalo.

CONJUNTODE 2

Conjunto composto por:
« Rare Pearls

Locao Corporal

| 125 ml |
» Rare Pearls

Eau de Parfum
em Spray Para Ela

50 mi | | l‘ 9
550855 |
Valor Comercial: 28,99 € :

23¢ -

Rare Pearls . Ay
::::miﬁ“\! S

Magnaolia.

Madeira Ros \
Madeira de 53 :
300558 " 4
50 ml | 440,00€/1L @ "
22 ¢ |
FLORAL



VAPORIZADORES DELICADOS
COM UM TOQUE PERFUMADO

Desfruta de uma suave fragrancia com estes vaporizadores
- subtis mas refrescantes, perfeitos
para qualguer altura do dia. 3

PERCEIVE DEW
APENAS

1. Péssego Branco. Pednia. Almiscar.
2. Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira.
3. Frésia Branca. Pednia. Rosa Branca.

1. Célébre 170696
2. Little Black Dress 157222
3. Pur Blanca 166645

100 ml | 69,20€/1L

6,99 ¢ caoa

VIVE. AMA. Rl. E HORA A SERENIDADE
i
DE TE CELEBRARES! DA VERDADE

Deixa florescer a tua
feminilidade com a flor
de cerejeira, o almiscar
e a madeira de sandalo.

Descobre a aurora de uma
nova era com a frésia, a brisa
marinha e o ambar dourado.

i | LSS ———— e — S S S———)

Perceive Perceive Dew d

Eau de Parfum Eau de Toilette \

em Spray ParaEla - Em Spray A
Ehe:ish . Pera. Frésia. | ParaEla ‘>
Eau de Parfum Almiscar. 1 . —
em Spray ParaEla e 168302 g \ s W
152199 B s

50 mi | 440,00€/1L

22 ¢

100

50 ml | 350,00€/1L : : hﬁ_f' o
440,00€/1L 22 € e Ty
y e
22 A& N 17,50
- 4 g

101




FRAGRANCIAS
IMARI

18,99 <

QUE PRAZER VAIS

ESCOLHER?

Desfruta do aroma que melhor se adapta aos teus sentidos, \

e nao tenhas medo de mostrar o teu lado maissensual.
E

EAU DE TOILETTE EM SPRAY \
1. Imari Queen 208041 Amora. Acorde de Rosa Real. Almiscar de Anis.

2. Imari Eclipse 193987 Tuberosa. Pimenta Rosa. Madeira de Sandalo.
3. Imari Corset 162008 Groselha Preta. Rosa. Manteiga de Cacau.

50 ml | 379,80€/1L
i 18,99 € CADA

102

DEIXA-TE
SEDUZIR

PELAS GOTAS
DE PAIXAO

Inspirada no quente tango latino-americano,
esta fragrancia e tao sedutora quanto

a danca... A mistura apaixonante entrelaca

o0 misterioso narciso negro, a rosa e a guente
madeira de sandalo para cativar os sentidos.

Passion Dance
Eau de Toilette

em Spray para Ela
Marciso Negro. Rosa.
Madeira de Sandalo.

166132
50 ml | 270,00¢

13,50
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s Y MOMENTOS DE V
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ST @ CAPTURADOS EM FRASCOS
S ______E ...... . | _ J - Fragrancias que transbordam de pura delicadeza,
~~~~~~~~~~ =— . - desenvolvidas em perfeita harmonia e inspiradas

na beleza do nascer e do por do sol.

emSprayparaEla
Frutos Silvestres. Jasmim.
Almiscar Branco.

170134
50 ml | 379,80€/1L

18,99

2. Pur Blanca Hope Eau de Toilette
em Spray Para Ela

Madressilva. Mimosa France
Acorde de Almiscar Cremoso.

160291
50 ml | 379,80€/1L

i

PN e vy

Ll
UILETEY

A ESSENCIA DA SUAVE _Vm-
FEMINILIDADE A}

Abraca a delicada
feminilidade com

o pességo branco,

0 jasmim e o almiscar.

Soft Musk

1. Summer White 2. Summer
:::':"-‘ Tn:::t:ﬂa Eau de Toilette em Eau de Toil
Péssego Branco. A Para Ela em Spray Para
Jasmim. Almiscar. Pimenta Rosa. Flor de L Frésia. Jasmim.

Madeira de Bétula. Almiscar Branco.
197889

172288
50 mi | 319,80€/1L

1599

206748 e
50 ml | 319,B0€/1L

1599,

1899, W

104
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WM FRAGRANCIAS 30 ML" (
CO

30 ml AS TUAS FAVORITAS EM TAMANHO PRAT
’ -

Duplica a alegria com fragrancias fabulosas
que fazem maravilhas a confiancae que *

desvendam o seu charme com cada aplicacao. .

FRAGRANCIAS

30 ml

NAO
PERCAS!

NAO
PERCAS!
25

PAGS. 106-107

PAGS. 106-107

o Eau de Parfum em Sprﬂ; g
PARA ELE 1. Little Black Dress 167437
Eau de Toilette em Spray 5
- 16,99 |
1. Full Speed 169011 1. Zimbro. Cipreste. Almiscar 2 Ear Away 213645 -
2.Black Suede Real 168898 2. Pimenta Sichuan. Geranio Verde. Musgo 3' Far Away Rebel 213652
30 ml 30 mi 1. Madressilva. Ylang-ylang- Leite de Madeira
2. Frésia. Pétalas de Jasmim. Baunilha de Madagascar.
1619 9 € CADA 17,9 9 € CADA 3. Chocolate Salgado. Creme de Céssis Frutado.
106 107



MINI EAUX
DESDE

MINI EAUX EM SPRAY

Mima-te com uma mini fragrancia, perfeita para colocares na tua

—

- -
LOCOES CORPORAIS LOCOES
PERFUMADAS

CORPORAIS

6,99 ¢

CADA

Descobre as locdes corporais com o aromz
das tuas fragrancias favoritas, numa

t gﬁn.

i"fUS-ﬁﬂ dEa ] pag. 109

AWOM

mala, quer estejas de férias ou simplesmente quando quiseres LOCOES CORPORAIS
experimentar um novo aroma. = ARy ke 1. Far Away 210567 Far Away Beyond The Moon 210575
Far Away Shine 190702 : 153254 Far Away Gla m
MINI EAU EM SPRAY Far Away Glamour 157248 - Pl el SR
1. Perceive 179267 Far Away Beyond 157206 Far Away Rebel 160499 A i) N ," » > L
2. Attraction 211656 Far Away Beyond The Moon 190686 Far Away Splendoria 159939 Aﬂ]’ﬂtﬂm T F -.;:,_-'-;._: 212381 A
4. Eve Privé 211409  Always 158485 10 ml A tion Closar lveait Corcatt e y TP
2. Today 169177 Everlasting 160481 8 Attraction Game 169847 Imari Eclipse 153742
Attraction Awaken 155242  This Love 169201 = Eve Become 155218 Imari Naturelle 174896 Wonder
Attraction Closer 212571 Tomorrow 211664 Incandessence 195412 Eoe Canfdence 179713  Imari Queen 208058 125 ml | 55.92€/1L
Attraction Game 183764 Wonder 174193 Little Black Dress 152850 Eve Drivi 210161 Luck 179556 :
5 E‘E‘;‘g 10w 10 mi Eve Truth 213843 Little Black Dress 210187 6,99 € CADA
ve Confidence g
e nercs S o oninn T eone Far Away Beyond 212399 Little Black Dress Lace 211607

. *Ensaio em laboratério de 5 dias com 11 participantes. ] S 4



FRAGRANCIAS DIVINAIS
PARA ELA

ROLL-ONS
PROTEGCAO PERFUMADA, TODO O DIA

ROLL-ONS

3,99 ¢

CADA

Parfum
1. Far Away Beyond

175430
2. Far Away Beyond

The Moon 175091
50 ml | 560,00€/1L

28 € CADA

Eau de Parfum em

Spray

1.lov U 211540

2. Lov U Connected
155002

50 ml | 480,00€/1L

24 € CADA

Eau de Parfum
em Spray
Eau de Parfum 1. Attraction Intense
em Spray 159442
1. Far Away Glamour 2. Attraction Awaken
173542 211516
2. Far Away Splendoria 3. Attraction - Edicao
173641 Especial 213058

50 ml | 500,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L

25 € CADA

28 € CADA

Incandessence
Summer Glow
Eau de Parfum
em Spray ParaEla

162594
50 ml | 440,00€/1L

22

ke
v
fa

1 ;

=

This Love
Eau de Parfum

em Spray para Ela
- Edicao Especial
Matal

155523
100 ml | 420,00€/1L

42

Everlasting
Creme Para
Maos

211631
30 ml

4,99

110

Little Black
Dress Lace
Eau de Parfum
em Spray

Para Ela

196014

50 mil |
440,00€/1L

22

&F

Eve Confidence Eau de Parfum
em Spray Para Ela - Edicao Especial

214049

50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

Attraction
Eau de Parfum
em Spray para Ela

191130
30 ml

18,99

1. Pur Blanca
2. Far Away
3. Imari Naturelle

4. Imari Queen

5. Little Black Dress
6. Far Away Glamour
7. Incandessence

8. Perceive

50 ml | 79,.80€/1L

3,99 € CADA

111



Conjunto b oo |
™ Hﬂiﬂﬂh Eﬂlldﬁ

» Black Suede Gel d&hﬁﬁ

para Corpo e Cabelo
| 250 ml |

' Valor Comercial: 32,49 €

26,50«

| p—

Em Spray Para Ele | 10 :

Eau de Tollette
Maca Vermelha.

- Tonka. Cuir

Velours.

195511
100 ml | 255,00€/1L

_§25,50¢

Em Spray ParaEle

Pimenta de
Sichuan. Casca de
Canela. Madeira
de Caxemira.

100 mi | 255,00€/1L

- 25,50¢

QUE FAZ PARTE
DE UM HOMEM

Aprofunda o teu mistério
com as cativantes camadas
de cosmofruit, o sedutor couro
Saffiano e o duradouro vetiver. M
| | LACK - -
il ”“H EUEE’E |
| {'*.l"kﬂ' = “ i
CONJUNTODE 2 \ . |
Conjunto composto por: _. -
| 4 Black Suede Dark 100 ML
- ' Eau de Toilette Em Spray
- Para Ele | 100 ml |
_ « Black Suede Dark Gel de Banho Em:leTnletl:e \
1 | para Corpo e Cabelo | 250 ml | AMADEIRADA  Em Spray Para Ele
656678 195537
I ) Valor Comercial: 32,49 € 100 ml | 255,00€/1L
" L

“ '\ ¥ 26,50, e, 25,50

113



O PODER
DA ATRACAO

1. Raiz de Gengibre. Almiscar
Magnético. Madeiras Esfumadas.

2. Pimenta. Chocolate Negro.
Notas Amadeiradas.

3. Peras. Graos de Pimenta Rosa.

Fava de Cumaru. Acorde Skin-to-Skin.

Eau de Toilette em Spray

1. Attraction 300566
2. Attraction Game 197939
3. Attraction Closer 212795
75ml | 373,33€/1L

28 € CADA

QUE FAZ PARTE
DE UM HOMEM

Pinta uma obra de todas as tuas
camadas com uma fragrancia
multifacetada que contrasta com

a combinacio aromatica da pimenta
de Sichuan, o geranio fresco

e 0 veramoss sensual.

Valor Comercial: 32,49 €

26,501&: FOUGERE

BLA
sUE
RE:

NOVO

Black Suede Real Spray
Corporal Desodorizante

152785
150 ml | 46,60€/1L

6,99 ¢

e

wh
c
> m
9
m

100 ML

Black Suede Real

Eau de Toilette

Em Spray Para Ele
Pimenta de Sichuan.
Geranio Fresco. Veramoss.

195545
100 mi | 255,00€/1L

25,50«

115



O MISTERIO DA | "~ SEMPRE EM BUSCA
SENSUALIDADE | < - DA PROXIMA

Revela o mistério da
tua sensualidade com

a tangerina, a silvia
e a madeira de cedro.

-

"
o

T L
~&. Agarra a tua proxima grande At

5 : . onda de adrenalina com as notas By s

= ozonicas, a horteld-pimenta

' | E‘qmef; S

»
:b- e
L

-

Perceive Eau de

Toilette em Spray
Para Ele

Tangerina. Salvia.
Madeira de Cedro.

152231
100 ml | 220,00€/1L

22

OS AROMAS DA
VELOCIDADE

) |

EI
\ -r; |
E 1. Acorde Electric. Oleo de Folha ™ 4 /
\ de Acafr3o. Vetiver.
\ 0 2. Lim3o. Lipulo. Acorde Music. y \
_ 3. Bergamota. Geranio. ﬂ % \
o otiall .

Madeira de Cedro.

Eau de Toilette em Spray
4. Full Speed Electric 156034
2. Full Speed Pulse 208066
3. Full Speed Quantum 168294

\ Full Speed Surfer
% Eau de Toilette
\ em Spray Para Ele
Notas Ozonicas.
Hortel3-Pimenta.
Vetiver.
e

211623
75 ml| 293,33€/1L

ADEIRADA 22E .
- — 117
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I '. SENTE-LTE

CONJUNTO DE 3 - m D IV | D U A LID A DiE - /ERDAD

PERCEIVE s -

!
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=
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AVON

WILD
COUNTRY

EST. 1967

O

FOUGERE

- - ¥ - ¥ 501 g
CONJUNTO DE 3 CONJUNTODE 2 | . cumumﬂ e~
Conbunio Conmosto fioe: NUMA CAIXA DE OFERTA _ _ o e S id Eﬂuntw
= Individual Blue Gel de Banho Conjunto Individual Blue : ' —— : - : Eau de Toilette
para Corpo e Cabelo | 250 m | O conjunto contem: - s _ . em Spray para Ele
s Individual Blue Eau de Toilette =, # Individual Blue Individual Blue ia iry Freedom | 75 ml |
em Spray Para Ele | 100 ml | = Eau de Toilette em Spray  Eau de Toilette au de Toilett - e Wild Country
= |Individual Blue Desodorizante - i Para Ele [100 ml| em Spray Para Ele Para £l Gel de Banho
Antitranspirante Roll-On | 50 ml | | W ' e Gel de Banho Para Bergamota. ; 20. Para Corpo

p——— ' Corpo & Cabelo [250 ml| Lavanda. Almiscar. : e Cabelo | 250 ml |
657148 . s Caixa de Oferta P p—— P p——

ial: —_— 170076 ' 668814
lor C ial: 30,97 € :
Valor Comercia - ._ | 213553 100 m! | 199.90€/1L 293,33€/1L Valor Comercial: 28,99 €

20,99 19,99 224 . 93,

118 119

-
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AUTENTICA E DESTEMIDA,

A NOSSA FRAGRANCIA BESTSELLER PARA ELE

Para os amantes de aventura, oferece-lhes uma
" combimacao de lavanda, gerdnio ¢ madeira de sindalo.

PRESENTE
PERFEITO

para cada momento
do inverno

Néroli. Baunilha. Vetiver.

CONJUNTODE 2
NUMA CAIXA

DE OFERTA - | \
PARA ELE | A

Conjunto Today Para Ele " . .
O conjunto contém: e : b " E
e Today Eau de Toilette = '
em Spray Para Ele | 75 ml |
s Gel de Banho Para
Corpo & Cabelo | 200 ml |
* Caixa de Oferta

189290 = WE Co LD

29 . ONTr
€ J _ )

CONJUNTODE3

Raiz de Gengibre. Almiscar \ . :
Magnético. Madeiras Esfumadas. Ag s _— Numm
: DE OFERTA

CONJUNTODE 2 PARA ELE
PARAELE _ Conjunto Wild Country
Conjunto composto por: O conjunto contém:
e Attraction Eau de Toilette 'y SN » Wild Country Eau de Toilette

em Spray Para Ele | 75 ml | " 3 - Em Spray Para Ele | 75 ml |

e Attraction Gel de Banho para _ : , » Gel de Banho Para Corpo
Corpo e Cabelo | 200 ml | 2ranio. !

663989
Valor Comercial: 34,99 €

28,50 € BESTSELLER

120



Gel de Banho para Corpo e Cabelo

CONJUNTO A UM SUPER PRECO

Consegue uma dose extra 1. Black Suede Dark 162834
2. Wild Country 210013
de confianca com um aroma 3. Full Speed Surfer 211557
poderoso. Veras como 4. Elite Gentleman Quest 152223
esta dupla te acompanhari Ee = 1 2 3 4 Black Suede 161497
.durante t.n.dn 0 dia ete Black Suede Real 165563
. Elite Gentleman 157735
mantera no teu melhor! CONJUNTO DE 2 Fu:: S j ﬁ:ﬁ:
Full Speed Boost
CONJUNTO DE 2 Conjunto composto por: Full Speed Electric 156547
Conjunto composto por: » Individual Blue m Full Speed Quantum 196535
s Full Speed Desodorizante _ Individual Blue 171751
Desodorizante Antitranspirante 250 ml | 27,96€/1L
Antitranspirante Roll-On | 50 mi | . b8 & vawe mane
Roll-On | 50 ml | » Individual Blue : 7 6,99 € CADA
e Full Speed Gel de Banhao Gel de Banho ¥  swme
para Corpo e Cabelo para Corpo Attraction 187229
| 250 ml | e Cabelo | 250 ml | Attraction Awaken 155200
5567701 5466893 Attraction Closer 213454

200 ml | 34,95€/1L

6,99 ¢ caoa

Valor Comercial: 10,98 €

8,50¢

Valor Comercial: 10,98 €

8,50

Attraction Awaken Elite Gentleman In Elite Gentleman Quest Elite Gentleman
Eau de Toilette Black Eau de Toilette Eau de Toilette em Spray Eau de Toilette
em Spray Para Ele em Spray para Ele para Ele em Spray Para Ele
Desodorizante Antitranspirante Roll-On 153411 193417 151951 193615

1. Black Suede

2. Black Suede Real
3. Black Suede Dark
4. Black Suede Touch
5. Black Suede Secret
6. Full Speed Boost

212506
212498
212480
212274
212514
181180

7. Full Speed Quantum
8. Full Speed

9. Individual Blue

10. Musk Metropolitano
50 ml | 79,B0€/1L

3,99 € caoa

170514
211615
151969
154922

I“ME
122 |

Sprays Corporais Perfumados

1. Black Suede
2. Full Speed
150 ml | 46,60€/1L

6,99 € CADA

166801

151142

Black Suede
Real Intense
After Shave

212290
100 ml | 69,90€/1L

6,99

75 ml | 373,33€/1L

28 ¢

Elite Gentleman Absolute
Eau de Toilette em Spray
para Ele

193466

50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

75 ml| 320,00€/1L

24 ¢

o))

Aspire Man
Eau de Toilette
em Spray para Ele

156539
75 ml | 293,33€/1L

22

75 ml| 320,00€/1L

24 ¢

Musk Instinct
Eau De Toilette
Em Spray Para Ele

153734
75 ml | 253,20€/1L

18,99 ¢

75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Musk Mineralis
Eau de Toilette
Em Spray Para Ele

162396

75 ml | 253,20€/1L

18,99 ¢

123



¥ CONHECE .

O TEU CORPO

Junta-te a nés nesta importante causa!
E com orgulho que continuamos a apoia-la e também tu podes
contribuir® ao comprares os produtos desta pagina (125).

*100% das receitas de venda das Meias, Pijama, Pulseira, Bolsa de Cosméticos e Colar,
e 5% das receitas de venda da Locao Corporal revertem a favor da Liga Portuguesa
Contra o Cancro da Mama.

Breast Breast Cancer
Cancer Awareness Pijama
Meias 100% Algodao.
Poliéster, S$36-38 497149
spandex. M 40-42 497164
Tamanho tnico. L4a4-46 497172
XL 48-50 497180

496844
3,99 € 29,99 € CADA

Breast Cancer —
Awareness -
Pulseira ?
Tons rosados , Breast Cancer
e dourados. Awareness Bolsa
Latao, vidro, de Cosméticos
zinco e tecido. PU, Poliéster.
18,5+ 2,5cm 20 x 13,50
aprox. X 5,5 cm aprox.
480061 489146
6,99 11,99
-
L Breast Cancer
N Awareness Logdo
‘ Corporal
Breast Enriquecido
1as e \ Cancer Colar com vitamina E,
o5 te na tu da - Acabamento manteiga de karité
dﬂ_ﬂ;iﬂ Y fhee N, e CSCney g . dourado. Corrente e dgua de rosas para
: ot . 42 cm+ 9 cm uma pele hidratada
:L'-' ] : aprox. Pingente e radiante, com
’ ' 1emx1 até 24 horas de
hidratacao.
197525
720 ml | 14,58€/1L
10,50«

125
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Pijama Underwater

Bloom (Moda) 5’(
- 100% algodao.
/ $36-38 481333
= M40-42 481747
L44-46 481853
Pijama Underwater XL48-50 481861
Bloom Curto (Moda)

100% algodao.

536-38 482547
M40-42 483669
L44-46 483719
XL48-50 484063

2799 _L [101-106] 84,89 [105-114
9 I CADA | XL [112-118/85-101 | 120-126

32,99

= — it
o | 1 4

Medidas em cm

SML| Busto |Cintura| Ancas
S | 8286 | 6569 | 90-94
M | 9196 | 74-79 | 99-104
L |101-106| 84-89 | 109-114
XL [112-118]95-101|120-126

VEVERY

T A

-

o UL
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O TEU BEM ESTAR Patches Para
o Rosto Reutilizaveis (Moda)
Zona da testa: 7 x 14 cm
aprox. Zona dos olhos:

9 x 6 cm aprox.
Em silicone, EVA.

485086

O PODER DE VIVERBEM

&

Queres uin =
. £ _r. |
soutien fofo

N3o procures mais.
Apresentamos-tea peca
essencial para um conforto
e uma confianca totais,
todos os dias.

. ‘
Soutien The One "t
Animal (Moda) ' .
Em 96% nylon i
e 4% elastano.

$36-38 484121

SML| Busto | Gntra| Ancas) : M 40-42 MEI

S | 82-86 | 65-69 | 90-94 . . L44-46 484626
M | 91-96 | 74-79 | 99-104 ~ ‘ 1 XL48-50 485078

=
==

L |101-106| 84-89 | 109~ . 17,99{?. CADA

Rolo Facial
Rolo para a linha _

du MII; M __E--..' Lo \ P . 3
aaliviar atensdodorosto. WA
Com 24 x6,5x 5 cm 3 .
aprox. Em PP, PS.
485391 Y-

1499

r
.
)
i
- -
.'. ]
x
:
| |

ik , =

llumina o teu ritual de

beleza com um espelho
com luzes para uma
perfeicao o dia todo.

Massajador e Gua Sha Para

| Espelho LED (Moda)
Ec“'ﬁ" (Moda) . - N ABS. Vidro. 21 luzes
9 ';E' 5?3 E}ngpura : A p o Ry G LED. 27 x 17 cm aprox.
L - JE. - Neceests de 4l
: ' ; N o AA (ndo incluidas).
5.5 x 4,5 cm aprox. Em dolomite, ' kil S0 INGHs i
calcite, silicone e TPR. i Sl g 516344
485094 & 25 QQ
14,99 LA
| 77 € | ¥ Qg @ |
ODUTOS DA E’ DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS5 1 m‘! DA !’EE* DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 129
. | - _—
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escrlto nas
ESTRELAS

Nan sabes se as estrelas te
sornern'? Esl:e eﬂ teu smal

st g

Rl TP

tuhrlrlsZuhIHmhl
. Com81lc¢maprox. -

Acahamenmdmmmﬂu.
~ Zinco, aco'e plastico. ~

DDuradc::"\_h | 9,99 'E'EABA ; :

480442 \

(") Prateado
481077

Conjunto Colar e Conjunto Colar e Brincos

)OS OS PRODUTOS

Brincos Chloe (Moda)
Conjunto de 2 pecas.
Brincos em argola.
Colar: 42 + 9 cm aprox.
Brincos: 2 cm aprox.

Vem numa bonita caixa.

Aco, zinco.

12,99 ecaor

Love For Every Day (Moda)
Bonito conjunto de 2 pecas:
Colar: 42 + 9 cm aprox.
Brincos: 1 cm aprox. Em [ata0;

zinco, aco, vidro, itanioy -‘;lnlurl'li'ni{':l,_.;i:1

481267

10,99

L
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COMODA E ECONOMICA, PARA O DIAADIA
- ¥

Com um fecho seguro

de zipper, bolso interior
com fecho de correr, alcas
ajustaveis e espaco para

o teu portatil, esta mochila
é a combinacao perfeita
para o trabalho ou para

uma saida de fim de semana.

0S0

ESCOLHA
LIGENTE

Chamadas
efetuadas

hamadas
vimento.

do ciclo

are ovulacao
ontrola o teu ciclo
menstrual.

Funcao SOS

az soar um alarme
erta um contacto
olha em caso
RMergencia.

......
. r r
O LE e

P

Mochila My
Everyday (Moda)
_ Com31x31
i ., L) .,I B 1 A ‘1:- i ; ; f. Iﬂﬂﬂﬂm
/ a4 e Forro de poliéster
' e, S - e exterior em
poliuretano.

2799

132 ‘TODOS OS PRODUTC TOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 133



FRAGRANCIAS
PARA A CASA
DESDE

8,99 ¢

pags. 134-135

134

Entra no novo ano
com estas incriveis
fragrancias que
melhoram as
vibracoes de cada
divisao da tua casa.

A ESSENCIA
DO LAR

& \
" l"r. = W

Time For Focus (Moda)
MANJERICAO. PIMENTA PRETA. ALECRIM.

Oleo Perfumado 490318 Difusor 482125 Vela 484998

OLEOS PERFUMADOS

mistura de oleos - perfeita para

DIFUSORES VELAS
uma mistura de oleos que mantém acesa a
queimadores de oleo e difusores essenciais que perfumam chama que alegra a tua
de pauzinhos a tua casa até 6 semanas casa até 30 horas

10 mi 70 ml. Dura até 6 semanas.

8,99 ¢ 13,99 ¢ 11,99

160 g. Dura até 30 horas.

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificagdo de perigo ao abrigo do Regulamento CLP

@ relativo & Classificagdo, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

Time For Relaxation (Moda)
MANJERICAO. LIMAO. MADEIRA DE CEDRO.

Oleo Perfumado 498089 Difusor 488767 vela 489021

VELAS

que mantém acesa a chama que
alegra a tua casa até 30 horas

160 g. Dura até 30 horas.

11,99£ CADA

DIFUSORES
uma mistura de oleos essencials que
perfumam a tua casa ate & semanas

70 ml. Dura até 6 semanas.

13,99E CADA

OLEOS PERFUMADOS
mistura de dleos - perfeita para
gueimadores de dleo e difusores
de pauzinhos

10 mi

8,99 € CADA

Todos os produtos de fragrancias para

a casa desta brochura tém uma classificacao
de perigo ao abrigo do Regulamento CLP
relativo a Classificacao, Rotulagem e

Embalagem de produtos. Ver detalhes nos
folhetos informativos dos produtos.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA iiﬁii

AROMATIZA O TEU ESPACO

MY RETREAT

FRAGRANCIAS INCRIVEIS
PARA A CASA

Desenvolvidas com o poder da
aromaterapia - melhora o teu estado de
espirito com oleos essencial

Time for Energy
TORANJA E MENTA

Oleo Perfumado 482224 Difusor 480798 Vvela 482166




UTLET

Medidas em cm

SML| Busto |Cintura| Ancas

S 82-B56 | 65-69 | 20-94

M| 91-96 | 74-79 | 99-104
L [101-106| 84-89 | 109-114

XL [112-118|95-101 | 120-126
Casaco Lounge Pijama Leopard (Moda)
Waterfall (Moda) 100% Algod3o.
Cinzento. Poliéster. Rosa e Castanho.
536-38 493478 536-38 490581
M40-42 493874 M40D-42 490599
L 44-46 495283 L44-46 490607

STYLUS

SUPORTE PARA SMARTPHONE
CANETA

MINI LANTERMNA

REGUA DE 6 CM

LIMPADOR DE ECRA

Caneta Azul Tech (Moda)
Em ABS. 16 x 1 cm aprox.
Inclui 3 pilhas

nado substituiveis

(3 x 1.5V LR41/AG13).

516435
1379 €

129%¢

Bolsa

de Acessdrios (Moda)
26 x 16 x 10 cm aprox.
Exterior em PU

e forro em poliéster.

487611

» Camisola de manga
curta com gola redonda

= Calcas retas com cordel
de apertar a cintura

PARA ELE
Medidas em cm

SML| Peito Cintura

S | 9297 76-82

M | 98-105 83-90

L 106-112 91-98

XL | 113-120 | 99-105

Pijama
Grey & Navy (Moda)
Camisola: 95% Algodao,

5% Viscose. Calcas:
100% Algodao.

s 491159
M 491175
L 491183

XL 491191
25,99 €

XL48-50 495614
5O.00 €

58,99 . ™

XL 48-50 490623
2759 €

25,99 P9

Conjunto Para Criangas

Luvas e Gorro Sky (Moda)

Com 19 x 21 cm aprox. Gorro:
100% acrilico. Luvas: 88% acrilico,
11% poliéster e 1% elastano.

3-6anos 487520

7-10 anos 487728
1699 €

15,50 P98

136 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

Conjunto Velour Lounge (Moda)
Em vermelho. 96% poliéster,
4% elastano, exceto acabamentos.

536-38 483081
M40-42 486761
L44-46 489807

XL 48-50 490698
4299 €

41,99 P9

15,50«

Chinelos
Slip-On (Moda)
Poliéster e TPR.

s 491563
M 491845
1795 € TAMANHO SOLA

16,50E CADA i-"l ggg{{::r':

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 137

28,99 ¢

CADA

INTERIOR




= Com uma luz LED branca
s Maravilhoso design texturizado
= Temporizador de 60, 120 minutos, ou continuo

OUTLET

i,

Cereja Selvagem.
Flor Belle de Nuit. Madeira
de Sdandalo Australiana.

Time for Joy:
Gengibre.

S mfay

CONJUNTODE 2 |

10,99 ¢ 48,99 « 10,99

0 Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacdo de perigo ao abrigo do Regulamento CLP
relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

Conjunto de Fragrancias Para a Casa
Far Away Beyond The Moon (Moda)
Conjunto contém:

» 1 Difusor Reed | 50 ml |

» 1 Difusor de Fragrancias em Ceramica
e Dura até 8 semanas.

490862

1899 €

Luz Whatever i —
e Jprox Recarga de Difusor ParaCarro  Vela Peach and Grapefruit (Moda) Difusor Peach and Grapefruit (Moda)
Uma lAmpada com 7 : : : Peach and Grapefruit (Moda) Com 160 g. Tamanho: 8 x 7 cm aprox. Com 80 ml. Tamanho: 8,4 x 4,5 cm aprox.
s Alimentado por um cabo ; :
definicbes de cores para T Conjunto de 2. Com notas Dura até 32 horas. Com notas Dura até 6 semanas. Em vidro.
R A, USB (incluido). Em ABS. vl : S . % s :
iluminar a tua divisao de SR LS tropicais de toranja e péssego. tropicais de toranja e péssego. Com notas tropicais de toranja e péssego.
acordo como te sentes; 489435 489989 489443 489450
escolhe uma luz animada 19,99 € 590 € 1499 € 1399 €
ou uma luz relaxante!

e65Ce0e 499

138 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 139




CALENDARIO
LEO APENAS

16,99 ¢

pag. 141

OUTLET

Inclui 12sons
suaves da
l'iatureza ma

CONJUNTO
DE 25 PECAS

Dispositivo
de Som (Moda)
ABS. 10 x 6,5 cm

aprox. Carrega
através do cabo
USE (incluido)

ou de 3 pilhas AA
(ndo incluidas).

CONJUNTO DE 2 PECAS

Conjunto de Bijutaria Sunflower (Moda)

ggﬂ_gi?i Colar: 46 + 9 cm aprox. Pendente
e TEMPORIZADOR 2 x 1,5 cm aprox. Brinco: 1 cm aprox.
3 1 99 15/30/60 MINUTOS Lat3o, zinco, plastico, aco, titanio, aluminio. Conjunto de 25 pecas com 1 colar, 12 pendente
3 3 O Dourado 483511 intercambidveis e 12 pares de brincos.
1299 Colar: 42 + 9 cm aprox., com 12 pendentes.
496257
Medidas em cm 1 1 ,9 9 € 1899 €
SML| Busto |Cintura| Ancas
S | 82-86 | 6569 | 90-94
?{ M| 9196 | 74-79 | 99-104 RV
L |101-10&46| 8B4-89 | 109-114 VA e
BRADP XL [112-118(95-101[120-126 k}%ﬁi
| <JH "’*“"“5
| i
| i __ROSA | . T 11‘?
| La4-46 485136 / _—
XL48-50 485169 ' SN _— Zircénia
" PRETO | Camisa de Noite cubica
M Blurred Floral (Moda)
53638 484667 100% poliéster.
= 4 XL48-50 484840 M 40-42 487033 ANCHORCERT: ADEQUADO (Meoda) Em latao banhado a platina
) - Soutien Adapt (Moda) L44-46 487587 PARA PELES SENSIVELS Com 2 x 1,5 cm aprox. e zirconia cubica. 1x 0,5 cm
74% nylon, 26% elastano. XL 48-50 488049 As nossas pecas de bijutaria Zinco, aco, aluminio. dprox.
%ﬁg;ﬁi&i;{ﬁ 2599 € 2499 € cao testadas para 16 alergénios 485284 492082
100% LIVRE metalicos e certificadas pela 699 € n
100% TU 20199 € 22,50 £ AnchorCert como sendo 5 99 22 50
adequadas para peles sensiveis. P € . €

CADA CADA
140 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 141



COMPRA ANTES QUE ACABEM!

Tropical Mexicana
Gel de Banho

173773
250 ml | 13,16€/1L

329,

-
RIS NOAY

L5

Tropical Mexicana
Espuma de Banho

202267
500 ml | 9,50€/1L

475

1111111137119

Tropical Mexicana
Gel de Banho

174276
500 ml | 9,50€/1L

4.75.

Tropical Mexicana
Vaporizador Corporal

173161
100 ml | 35,00€/1L

3,50«

LB 8 & & (

BESTSELLER

142

Caixa de Arrumacao

de Maquilhagem

22 %11 x 10,5 cm aprox.
Polipropileno.

506725

14.99.

Saco Christmas
Papel. 17 x 7 % 24 cm aprox.

480111

0.99.

Cada produto que contenha o logo BESTSELLER é um dos

mais vendidos na Europa efou Portugal, durante 2023

(baseado em dados internos de vendas).

Cereja Ft:eta.
Jasmim-Arabe.
Ambar Dourado.

Attraction Desire
Eau de Parfum

em Spray para Ela

170464
50 ml | 440,00€/1L

22

Cereja Preta.
Lirio. Ambar.

Attraction Desire
Eau de Toilette

em Spray para Ele

193557
75 ml | 293,33€/1L

22

White
Charcoal Cloud
LAl | 164434

Delineador Grafico
para Olhos

8 50.

PORQUE MERECEM
UM MOMENTO
DE RELAXAMENTO

el
|
—
H

Conjunto composto por:

» Chocolate & Berries Espuma de Banho |100 mil|
» Chocolate & Orange Espuma de Banho [100 mi|
» Lo¢do Corporal Manteiga de Cacau [100 mi|

» Scrunchie de Banho (100% poliéster)

e Bolsa com 11 x 5 x 21 cm aprox. (100% Algodao)

165886

Dream to Shine Paleta de Sombras

154666
13,2 g

16.99.

143




CABELO DANIFICADO?

ESTA NA HORA DE O REPARAR!" [Eel\I[11Nj (¢
INCRIVEL

Diz adeus as pontas danificadas com a nossa
colecao com infusao de Complexo
Kera Panthenol. CONJUNTO

RECONSTRUCTION
APENAS

12,99

pag. 145

CUIDADO
EM SERUM:

formula concentrada
que fortalece
o cabelo e reduz
a sua quebra

Conjunto composto por:

e Sérum | 30 ml |

e Champd | 400 ml |

» Condicionador | 250 ml |

654863
—— — . D\V‘ ANC E Valor Comercial: 18,97 €

TEESHNIQUES
AV O N

SHAMPOO

%m CONDITIONER

: COM COMPLEXO
Jry anc x
R o Hair KERA-PANTHENOL

Instantly Repaired® -
|‘H'I'I-. 1 Ha

Il'hl'l'.ln'rly Repaired®

3} I | _ 700ML I 30 ML 400 ML
S | Reconstruction
Reconstruction t:uida:lnmﬁslm Reconstruction Reconstruction Reconstruction Reconstruction
- Champd Miscara Sérum Champd Condicionador
E:: 171660 169524 ' 213801 175877 158865 190496
700 mi | 11,99€/1L ! 100 mi | 95,00€/1L | ? 375 ml | 26,64€/1L 30 mi 400 mi | 15,48€/1L 250 ml | 23,96€/1L
8,39 ¢ ¥ 9,50« 2,99 ¢ 6,79 ¢ 6,19 5,99 ¢ “Com o uso da Miscaca.



CONDICIONADORES CHAM Pés & CONDICIONADORES

pige CONDICIONADORES =
3,99 ¢ PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO 5,99

CADA

CADA

Queres nutrir as pontas secas, evitar a quebra

CHAMPOS ou ver o fim das raizes oleosas? Temos tudo CHAMPOS
400 ML do que precisas para dares um pouco de amor 400 ML

6,19 ¢ ao teu cabelo. 6,19 .

CADA CADA
pags. 146-147

pags. 146-147
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Para Cabelo Para Cabelo Para Cabelo Fino Para Cabelo Desidratado Para Cabelo Para Cabelo
Com Sintomas de Caspa Seco e Sem Volume e Enfraguecido Oleoso Normal e Baco
Com Com Oleos Com um complexo vitaminico Com Acido Hialurénico Com Acido Salicilico Com Tecnologia
Climbazol de Argao e Coco peptidico volumizador e Complexo de Aminoacidos & Argila Caulim Crystal Light
1. Champo 2. Absolute 3. Absolute 4. Mega 5. Mega 1. Hydra 2. Hydra 3. Deeply 4. Deeply 5. Ultimate 6. Ultimate
e Condicionador Mourishment MNourishment Volume Volume Boost Boost Purifying Purifying Shine Shine
2-em-1 Anticaspa Condicionador Champo Condicionador Champo Condicionador Champo Condicionador Champo Condicionador Champo
150581 190488 156679 165332 210427 207415 188714 163584 157917 209833 162016
400 ml | 250 ml | 400 mil | 250 ml | 400 ml | 250 ml | 400 ml | 250 ml | 400 ml | 250 ml | 400 ml |
1548€/1L 23,96€/1L 15,48€/1L 23,96€/1L 1548€/1L 23,96€/1L 15,48€/1L 23,96€/1L 1548€/1L 23.96€/1L 15.48€/1L

146 147



Fabulous Curls

Creme Definicao
de Caracois

210096
150 ml | 38,60€/1L

2,/ 9%

Ultimate Shine
Champo

210021
700 ml | 11,99€/1L

8,39«

EXPERIMENTA O NOSSO
CUIDADO ESFOLIANTE
PRE-DUCHE

COM O SEU PODER
PURIFICANTE

Cabelo oleoso? Nao, obrigada. Reduz

0 excesso de oleosidade em 30%* com
o0 nosso cuidado esfoliante, desenvolvido
com acido salicilico e argila caulim,

para um cabelo fresco por mais tempo.

*Com utilizacdo continua de 3-4 vezes por semana durante 1 més.

Massajador para
Couro Cabeludo
ABS. Silicone.

74 x 8 cm aprox.

489856

299

ADVANCE ;
TECHNIQUES

BYAVON

\NCED -bVﬁ |
__ ! ANCER By

Cuidado
Sem Enxaguamento
Controlo da Queda

211482
100 ml | 95,00€/1L

2,50¢

Deeply Purifying
Cuidado Esfoliante

175935
150 ml | 63,33€/1L

2,50¢

HEROIS DE

ESTILIZACAO
DO CABELO

Sempre a lavar, secar, encaracolar e alisar?
Experimenta estes herois para cabelos
frescos e volumosos, protegidos dos
danos do calor.

EM
APENAS
1 MINUTO,

% SEM AGUA!

INIQUES

YAY O N

AV O 1

Stylin:

gt’y Nng
SPRAY N SPF

I .m ‘mt iape rl.{m
Haat Domage

ring

Hfranr .
et o
brsaurk

B I _J

Styling Styling Spray
Champo Seco Protetor de Calor
187302 154351

150 ml | 48,60€/1L 100 ml | 69,20€/1L

1,29 0,99
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DESCOBRE CHAMPO &

CONDICIONADOR

CHAMPOS
& CONDICIONADORES 8,39 ¢
2-EM-1 .

Wil Y < . pag. 151
Quer pretendas suavizar, hidratar ou dar volume ao teu cabelo, vé-lo

tornar-se suave e com um aspeto saudivel desde a 1.* lavagem®.
Y

ESCOVAS &

ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

1. Escova Modeladora Pro Pequena
ABS. Aluminio. Nylon. Revestido a ceramica.
15,3 x 2.6 cm aprox. (excluindo as cerdas)

519900

8,99

2. Escova Modeladora Pro Grande
ABS. Aluminio. Revestido a ceramica. Nylon.
15,3 x 5,8 cm aprox. (sem as cerdas).

498477

11,99

3. Pente de Modelacdo Pro
PP, Aco Inoxidavel. 24,2 x 5,5 cm aprox.

520395

5,99 ¢

*Estudo de ciéncia an.pfrtmmidn r.com 90 participantes.
|ﬂl . . a
i Wi wd
I j -

.
< -
e W

HAIRCARE

Escova de ] Pro Escova

Toucador Pro Escova Dobravel

ABS. Nylon. Circular Pro ABS. Borracha :

Borracha ABS. Nylon. sintética. Nylon. Tesoura REFRESH & i FULL
sintética. Cabeca: Cabeca: Espelho de vidro. 1 para Cabelo 2 a2

8,5x 13,9 cm 11 x4,1 cm Dimensao Aco Carbono, RE "'.ul'l'lTA'L! ZE 1hllllrlf::: EL:III_TE
aprox. Cabo: aprox. Cabo: quando fechada: TPR, o 'r ' tr* _ e I:’t 7
12 cm aprox. 12 cm aprox. 9,7 x 5,7 cm aprox. 16,5 cm aprox. : oo Sl biscus scent
518423 520023 519942 480996 N 2in1 sHAMPOO &

11,99 11,99

Escova

Ventilada Pro

ABS. Nylon.
Aluminio. Revestido
a ceramica. Cabeca:
4.5 x 13 cm aprox.

6,99 ¢ 12.99. 7

Pincel
Escova de Limpeza IERRALL HAIR TYPES
Almofadada Pro para Escovas 700 mVHﬂf dgm €
Escova ABS. Nylon. Plastico/metal, '
Desembaracadora Cabeca: 8,8 cm aprox.
Pro 75x13,5cm Com tampa
ABS. Nylon. aprox. Cabo: protetora
23 x 7.8 cm aprox. Cabo: 12 cm aprox. 12 cm aprox. de plastico.
520031 519843 519488 510743

999 ¢ 8,99 9,99 4,99 ¢
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ACABARAM AS LAGRIMAS
- AGORA SO TEMOS BANHOS DIVERTIDOS!

PERFEITO PARA CRIANCAS
NAO CAUSA LAGRIMAS,
FORMULAS SUAVES

PARA O USO DIARIO

g:"’“s
N
EsTed/
TESTADD POR

DERMATOLOGISTAS
E OFTALMOLOGISTAS

Avon Kids ' 2-em-1 . 2-em-1
2-em-1 Champé Champo Gel e Espuma
& Condicionador & Condicionador de Banho
Maca Melancia Morango
210484 210476 210468

200 ml | 29,.95€/1L

5,99¢

200 ml | 29,95€/1L

5,99 ¢

200 ml | 29.95€/1L

3,99

AVON

kids

6-92 ANOS

e Cabelo Fresco

210393
200 ml | 29,95€/1L

5,99

CONJUNTO DE

Conjunto composto po e ___t_ W oo . -
* 2-em-1 Gel de Banh : d _" - 2. Colbnia em Spray
para Corpo e Cabel . ' 210419

| 200 ml | 150 ml | 46,60€/1L

» Colonia em Spray
| 150 ml | | 6 99 €
« Gel Para Cabelo | 50 ?
650002
Valor Comercial: 18% 3. Gel Para Cabelo

palisial
50 mi | 119,80€/1L

5,99

12,99

MOMENTOS S—
DE DIVERSAOQO! DE 3

APENAS

Ajuda os teus pequenos crescidos a desfrutarem
da rotina diaria com estes cuidados super divertidos,
que poderao usar sozinhos.

12,99

Conjunto composto por:

s 2-em-1 Champot &
Condicionador | 200 ml |

* Gel de Banho | 200 ml |

* Spray Desembaracador
| 200 ml |

649962
Valor Comercial: 17,97 €

12,99

6-9 ANOS

m{l Doce. - —
Avon Kids Agua 1. 2-em-1 Champo & 2. Gel de Banho 3. Spray Desembaracador
de Colénia Frutada Condicionador Frutado Frutado Frutado
= 212258 210369 210377 210385
. 200 ml | 29,95€/1L 200 ml | 29,95€/1L 200 mi | 29.95€/1L

H|699. 599, 599, 599,
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SUAVE & SEM PELOS
OS TEUS REMOVEDORES DE PELOS FAVORITOS

— o
Resultados

25

minutos”

o ——
=
DEPILACAO CREMOSA E DELICADA DEPILACAO MANUAL
Creme Removedor Creme Removedor Lamina Para Senhora com Recargas
de Pelos de Pelos Faciais ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x 4,5 cm aprox.
173328 211490 Com 2 cabecas substituiveis adicionais.
100 ml | 67,90€/1L 15 ml 503938

6,79 ¢ 4,29 ¢ 8,29 ¢ o 75 et

O TEU N.°1
OLEO SECO
EM SPRAY

Desejas ter a pele mais sedusa?

-lm:in

SKIN

ui

e -

e 6,19¢ £ A B apl

150 ml | 41,27€/1L

Skin So Soft Spray de Oleo Seco
Tamanho Grande

ssomisacoe 8,50

154

CONFIANCA
ROLL-ON

Seja qual for a ocasiao, mantém-te seco e sem
odores com 0s nossos desodorizantes, que sao suaves

para a pele mas resistentes a transpiracao. DESODORIZANTES

APENAS

Até 72 horas® / Protecao seca MN3o precisas 2 9 9
" de protecao / durante todo o dia (l h,. de reaplicar*” ¥ €
CADA
pag. 155

PARAELE

o DUTY

hatin X
PROTECGTION

Desodorizante
' Antitransplrante
Roll-on Para Ele

50 ml | 59,80€/1L

Protecao Maxima Protecao Maxima

159616 183012 2 ,9 9 € CADA

PARA ELE PARA ELA

Protecao : 'I N S r Protecao
Active Invisivel e Active | = |nvisivel
300608 157032 ;; A2 ) 197343 (( Q ., 183822

*Refere-se a linha Max Protection com 72 horas de protecao contra odores.
**Para até 48 horas de protecao contra odores.
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PES SUAVES
COMO OS DE UM BEBE

Diz adeus as calosidades ou pele gretada
e desfruta de solas suaves e macias.

CAMINHA CUIDADOS

COM CONFIANCA PARA PES

DESDE

Se queres permanecer fresca e seca durante todo 6 19
o dia (quem nao quereria?), alivia os teus pés quentes 9 €
e cansados com um spray de acao rapida.

—_— — 1

A &

Intensive Callus and

Corn Cream

m Deodorising

R

ie Spray Désodor:
Poul Peadss

Ve il
Fam i 1 PRI B

1|

ESFOLIANTE PARA PES CREME INTENSIVO MASCARA ACTIVE SPRAY SPRAY DESODORIZANTE SPRAY DESODORIZANTE
Ajuda a suavizar PARA CALOSIDADES RECONFORTANTE NEUTRALIZANTE PARA PES PARA PES & SAPATOS

e a remover as peles duras, Reduz as calosidades, LAVANDA DE ODORES Ajudar a proteger os pése o calcado LAVANDA

tornando os pés macios renovando a sensacao da pele Ajuda a esfoliar a pele seca Desodoriza, refresca e ajuda contra os odores, oferecendo uma Desodoriza, suaviza e refresca
como os de um bebé e tornando os teus pés suaves e a torna-la mais suave a combater o mau odor dos pés  frescura e conforto duradouros 0s pés cansados e quentes
150896 171819 163741 189472 155846 309112

75 ml|82,53€/1L 75 ml | 82,53€/1L 75ml| 8253€/1L 100 ml | 72,20€/1L 100 ml | 72,90€/1L 100 ml | 61,20€/1L

619 6,19 6,19 1,29 1,29 ¢ 6,19

Active Lo¢cdo Banho de Pés
Maiscara Esfoliante para Pés Suaviza os pés quentes, cansados
Atua como um cuidado profissional: remove calosidades e doridos, desodorizando, refrescando
e células mortas, refrescando e renovando a pele - o e suavizando as calosidades
160895 . 189464
2x20ml 100 ml | 61.20€/1L

1,29 ‘-" 6,19
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A TUA PEDICURA EM CASA RITUAL A
RELAXANTE

DE LAVANDA
PARA PES

CONJUNTO
INCRIVEL

Lima Elétrica P CONJUNTO
Em ABS, EVA. o LAVANDA
Inclui 2 cabecas: Aplica este cuidado intensivo APENAS

1 rugosa, 1 lisa.

de lavanda (e para obteres os melhores

Requer 2 pilhas Recargas para Lima Elétrica

AA (nao incluidas). Inclui 2 cabecas compativeis com a resultados coloca as meias de SiliEDnE) €
15,5x6,3x3,9cm nossa Lima Elétrica de Pés: 1 rugosa i 5 7

aprox. Pode e 1 lisa. Pode ser usado molhado ou Meias Hidratantes para hidratares e suavizares os teus pag. 159

ser usado no seco. Em ABS. Tamanho por cabeca: 96% Poliéster, 4% Elastano. £ 2

duche: IPX 5 6,3x 3,5 x 3,8 cm aprox. 1 par em tamanho unico. pes durﬂnte a noite.

512053 512145 480194 Conjunto composto por:

» Meias para Calcanhares
em Silicone | 1 par |
* Creme Noturno | 150 ml |

567131
Valor Comercial: 16,18 €

32,99 ¢ 997« 9.9%

Lima para Pés
Polipropileno,
plastico, papel
Acessorio 3-em-1 para Pés Escova para Unhas de areia.
PP, aco, lima de papel, esfoliante Polipropileno e PS. 21,5x53cm
de areia. 9.9 x 5,9 x 5 cm aprox. 8,5x2,5x5,5cmaprox. Aprox.
539825 497115 491266

2,99« 3,99 ¢ 7,29

Removedor

Corta-unhas de Peles

Aco carbono, PTR, aco
Lima para Calcanhares silicone. inoxidavel. Meias para Calcanhares C"T"“E H“'f"m" u“"d".' .
Aco inoxidavel, plastico. 99x1.5x2cm 16 x 3.1 cm em Silicone Deixa os pés suaves e rejuvenescidos durante
8,3 x 3 x 3,2 €I aprox. aprox. aprox. Contém 1 par. a noite, com a sua acao de hidratacao intensa
o el oo — Tamanho unico. 301010

507269 539775

539411 150 ml | 41,27€/1L

512046
4,79 4,79 2,99 999 6,19
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UM BRILHO

BEIJADO PELO SOL

TODO O ANO

1. Logdo 2. Locao
Intensificadora Autobronzeadora
de Bronzeado para Rosto & Corpo
309229 173815

200 ml | 52,50€/1L

10,50¢

! Logao Solar
3 Rosto & Corpo
! Spray Solar Refrescante ' Logdo Solar
FPS15 o8  FPS30 o FPS30
162388 % 171645 % 153171
150 ml | 150 mi | 150 ml |
70,00€/1L & | 73276/11L '. 73,27€/1L

10,50

w Pos-Solar
-+ | Hidratante
. 175166
150 mi |
| B6,67E/IL

18,50

10,99

BY \ Pos-Solar

Pos-Solar

Spray Locdo
Refrescante | com Aloé
150201 - 178095
150 ml | - 400 ml |
56,67€/1L | 26,25€/1L

8,50 10,50

10,99

B
30
=

150 ml | 70,00€/1L

10,50¢

3. Oleo em Spray
Bronzeador

178889
150 mi | 70,00€/1L

10,50

! 4. Protecting Oleo
Bronzeador FPS 15

165977
150 ml | 90,00€/1L

13,50

‘Stuck

limitado

! Creme para
Rosto e Corpo
FPS 50

aE

. 154534
| 135 ml |

i 85,19€/1L

. 11,50

' Creme Solar de Rosto
" Controlo de Brilho FPS 50

177014
g?nT:;L!JEML 8 50E

' Creme Solar de Rosto
" Controlo de Brilho FPS 30

195214

?gt;ljclnl‘lﬁfu 9 | 5 0 €

ACALMA & HIDRATA
COM A COLECAO
TRANQUILITY

v ""-_i"""'\

BLANET S

*Excluindo a Mascara Facial e a Manteiga Corporal.

1. Esfoliante 2. Mascara 3. Manteiga
Facial Facial Corporal
150771 151340 176065

75ml| 106,53€/1L  75ml| 106,53€/1L 200 ml | 59,95€/1L

1,79¢ 1,2%7¢ 11,9%¢

Cuida da tua mente,
corpo e alma num
momento de relaxamento
sO teu com os minerais
do Mar Morto para uma
pele fresca®™ e com uma
aparéncia saudavel.

4. Gel
de Banho

167742

200 ml | 39,95€/1L

¥, 79 ¢

CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO

DE3
APENAS

17,99

pag. 161

CONJUNTODE 3

Conjunto composto por:
» Esfoliante Facial | 75 ml |
» Gel de Banho | 200 ml |

e Mascara Facial | 75 ml |

553271
Valor Comercial: 23,97 €
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RELAXA & ADORMECE COM
THE SLEEP RITUAL

Esta relaxante mistura de lavanda Francesa

DESFRUTA E_DEL!CIA-TE COM
A COLECAO
RADIANCE

CONJUNTO
INCRIVEL

e oleo essencial de camomiila vai ajudar-te
a adormecer com tranquilidade.

Reserva um momento para
relaxares verdadeiramentg

-de Almofada

raliioyy
100 mi | 79.90€/1L

7,99 ¢

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta
brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo
do Regulamento CLP relativo a Classificacao,

Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes
nos folhetos informativos dos produtos.

Creme de M3os
200675

S, 7% e

LE ESSENTIAL O!
BOMATHERAFY

0 n'!t{*htn e

200 ;'nf.n'hq.:..'lw -

Heavenly Hydration
Creme Hidratante
Corporal

152454

200 ml | 59,95€/1L

Radiance
Manteiga Corporal

"\ Liquid GoldRadiance
!di!ﬂl'ﬂ Facial

Korean Charcoal
| Mascara Facial

189142
50 ml | 159,80€/1L

" 799,

Blissfully Nourishing
Creme para Maos

210054

a 5,9915

151795
50 ml | 159,80€/1L

1,29 ¢

176255
200 ml | 59,95€/1L

11,99

150 ml | 73,27€/1L

10,99

CONJUNTO

RADIANCE
APENAS .

19,99

pag. 163

CONJUNTODE3

Conjunto composto por:

« Oleo Corporal | 150 ml |

« Miscara Facial | 50 mi |

* Manteiga Corporal | 200 ml |

565234
Valor Comercial: 30,97 €
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1. Maguina

de Barbear

ABS. Aco inoxidavel.

15 x 5,5 x 6,8 cm aprox.
Mecessita de 2 pilhas
AA (nao incluidas).

480434

23,99

A

2. Aparador para

Nariz e Orelhas

ABS. Aco inoxidavel.
Tamanho: 13 x28x 2,6 cm
aprox. Necessita de

1 pilha AA (nao incluida).

486076

15,99

® AN

' i
L E

1
‘

3. Conjunto de Cuidados
Inclui corta-unhas

com lima, tesoura,

pinca e pente.

11.8x 7.5 % 2 cm aprox.
PU. Aco Inoxidavel

486464
13,99«

DS NOSSOS
LASSICOS
A CUIDADOS
EITOS
A COM U M

4. Maquina de Barbear
Com Cabecas
Intercambidveis

14,5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo
em ABS5 e 5 recargas com
laminas em aco inoxidavel.

486522

10,99

© uvear

e Condicionador
2-em-1 Anticaspa

186304
200 ml | 30,95€/1L

6,19

ANTI-DANDRUFF
SHAMPOO &
CONDITIONER

ACTIVE

Essential 3-em-1
Champo,

Condicionador
& Gel de Banho

153759
200 ml | 30,95€/1L

6,19

ESSENCIAIS DE BANHO
& BARBEAR
PARA PELES SENSIVEIS

@ SUAVIZAR

Sensitive Balsamo
After Shave
& Hidratante

183475
100 ml | 71,90€/1L

7,197

Essential
Gel
| de Barbear

154211

150 ml | 47,93€/1L

7,19

@ BEARBEAR

Sensitive
Gel de Barbear

183525
150 ml | 47,93€/1L

#, 1Y

100 ml | 71,20€/1L

7,19

CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO
SENSITIVE

12,99

pag. 165

Conjunto composto por:

# Sensitive Champo
e Condicionador 2-em-1
Anticaspa | 200 ml |

* Sensitive Balsamo
After Shave &
Hidratante | 100 ml |

» Sensitive Gel de Barbear
| 150 ml |

599969
Valor Comercial: 20,57 €

1299 ¢

Acaba com a dor

do barbear e previne

a caspa desde a primeira
utilizacao com o0s nossos
essenciais de banho

e barbear para pele
sensivel.

Essential Balsamo Essential
After Shave 3-em-1

& Hidratante Gel Hydra
154708 160713

50 ml | 143,80€/1L

719
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SENTE A HIDRATACAO
TROPICAL DURADOURA

Desfruta de uma pele aveludada e totalmente irresistivel
com o poder dos extratos naturais que te vao levar ao paraiso.

—48H —

Moisture
WMeoth, soften, hydrt

SUAVIZANTE

Com Ananas, Manga
& Extratos de Papaia

154203 '

400 m/mn/dgD

Log¢do Corporal
400 ml | 18,75€/1L

" W
K 5
- = = J Ii

-

-1
i:

£
3

]

IMPULSIONADOR HIDRATANTE

REPARADOR HIDRATANTE DE RADIANCIA NUTRITIVO HIDRATANTE Com Glicerina,
Com Oleo Com Oleo Com Extratos de Com Manteiga Com Extrato Leite de Améndoa
de Abacate de Coco Morango & Mirtilo de Cacau de Melancia & Vitamina E
153288 191676 156844 168377 174714 158303

166

TUDO DO QUE A TUA PELE ——"
PRECISA NUM SO CREME! MULTIUSOS

3-EM-1 PARA O ROSTO, 7.99.

MAOS E CORPO

Estamos encantados com todas estas variantes! Sao suaves,

CADA

de rapida absorcao e tém o toque ideal de aroma. Além disso,
vém numa embalagem econémica de 400 ml para que

HIDRATANTE

Com Extrato
de Melancia

175802

dure muito mais! Qual vais escolher?

SUAVIZANTE

Com Ananas, Manga
& Extratos de Papaia

154484

replenishing
multipurpose
cream

nourish, molsture, Emeot®
Y T EX TR Dy S5

- 400 ml€

NUTRITIVO

Com Oleo
de Abacate

209593

Creme Multiusos
400 ml | 19,98€/1L

Vv |

IMPULSIONADOR HIDEATANMTE
Com Extratos de Com Multibioticos Leite de Améndoas
Morango & Mirtilo & Aveia & Vitamina E
156869 192005 158337
167



GEL DE BANHO 400 ML

LOCAO CORPORAL 400 ML

Derma

Restoring Creme

Para Maos
159301

75ml | 53,20€/1L .

3,99

Daily
Hydration

Logdo Corporal

em Gel

| i 175083
200 ml |
2095€/1L

- 4,19

168

1. Com Oleo

de Coco 155986
2. Com Oleo

de Abacate 198481
400 ml | 11,25€/1L

4,50 ¢ caoa

1. Com Emolientes

e Oleo de Jojoba 191965

2. Com Complexo

Colagénio 201616 |
400 ml | 22,48€/1L

8,99 ¢ cana

3. Com Complexo

Hyaluronic Boost 167932
400 ml | 18,75€/1L

7,50¢

Balsamo
para Labios
Hidratante

= 211524

319.

i | ‘ | |
!l “ ' l |
Daily
r::;:%z': —— Os invernos rigorosos podem secar e enfraquecer
em Spray a superficie da pele. Uma hidratacao extra
175216 é essencial para ajudar a manter a pele com uma

x| 250ml] aparéncia saudavel e bonita.
2796€/1L

S 6’99€ Ilm
”' I

NOVO

CONSEGUE UMA PELE
MAIS FORTE COM UMA

HIDRATACAO DELICIOSA

E ANTIOXIDANTES
PODEROSOS

@)ot

. C tiondidant
e vitaminas

» Hidratacio todo o dia S

= Testado Hand Cream
dermatologicamente veth Antioddants

5 e

-Apdaam_ : apel:eu:nm B asir .F'"ﬁ"“'a
uma aparéncia saudavel worvue | | KB/

« Rapida absorcao =

« N3o gorduroso

Multipurpose Cream

e ——

_CHERRY 24H’ |HE

CARE “witi=" 8

Body Lotion
with Antioxidants

48H"

MR TURE

CONJUNTO
INCRIVEL

CONJUNTO

DE3
APENAS

14,50

pag. 169

Conjunto composto por:
= Creme Para Maos | 7S mil |
= Creme Multiusos | 400 mi |

» Locdo Corporal | 400 ml |

673210
Valor Comercial: 18,69 €

-
1. Creme Para M3os

215368
75 ml| 49,20€/1L

3,69 ¢

2. Creme Multiusos
ral:vl.y.
400 ml | 18,75€/1L

7,50¢

3. Log3o Corporal

214247
400 ml | 18,75€/1L

7,30¢
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FOLHA DE GERANIO &
LARANJA ENERGIZANTES

Com laranja e extratos de alga marinha

LOCAO PARA MADS
Até 24 horas®
de hidratacao

1.153726
250 ml | 23,96€/1L

3,29

SPRAY
AMBIENTADOR**

3.213835
100 ml | 55,00€/1L

5,90 ¢

SABONETE LIQUIDO

2.153494
250 mi | 22,00€/1L

3,50

ELIXIR PARA BANHO
E CORPO

4. 154096
500ml| 11,38€/1L

5,69

ERVA-PRINCIPE & COCO

LUXUOSOS

Com extrato de manteiga de karité

LOCAO PARA MAOS
Até 24 horas”
de hidratacao
1.210070

250 ml | 23,96€/1L

D, 29%

SPRAY
AMBIENTADOR™*

3. 191577
100 ml | 55,00€/1L

5,50¢

SABONETE LiQUIDO

2.211599
250 ml | 22,00€/1L

5,50¢

ELIXIR PARA BANHO
E CORPO

4.1592004
500 ml | 11,38€/1L

5,69 ¢

LAVANDA & GENGIBRE

DELICADOS

Com extratos de ginseng e madeira de sandalo

LOCAO PARA MAOS
Até 24 horas”
de hidratacao

1.191627
250 ml | 23,96€/1L

9,79

SPRAY
AMBIENTADOR™*

3.191668
100 ml | 55,00€/1L

5,50

SABONETE
LiQuipo

2.191601
250 ml | 22,00€/1L

5,50

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4. 158907
500 ml | 11,38€/1L

5,69 ¢

**Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificagdo de perigo ao abrigo do Regulamento CLP

relativo a Classificacio, Rotulagem e Embalagem de produtos, Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos,

BERGAMOTA & CHA VERDE
AROMATICOS

Desperta os teus sentidos
com extratos de verbena

(-\, ENRIQUECIDO COM
{: EXTRATOS NATURAIS

~ EMBALAGEM
P- FEITA COM 97,5%
=" DE PLASTICO
RECICLADO

ANON
Semses

ESs€nce

BERGAMOT &

| AVON
i @ . GREEN TEA

Senses Senses

Esscnce ESsCnce

1

with @ tracts ol
green tea & verbeno |

©®0

AVDOMN
SCNSeS

o ol

 BERGAMOTS | BERGAMOT &
GREEN TEA GREENM TEA

wilh # stracia of with ~strachts of
green fog L verbess green Laopg B varbeEnag

- ?0

BERGAMOT & BATH &
GREEN TEA SHDWEH
ELIXIR

W e ety of
P lhmd

@0

sielmy
SPRAY

500 mi/mn/dgn €

0 mifusf €

LR
i

SPRAY ELIXIR PAR/
AMBIENTADOR*™ BANHO E CORPO

LO
PARA MAOS

" - Até 24 horas®
- -:._ - de hidratacao -~

» Sabonete Liquido | 250 ml | 1.191551 2.191569 3.191585 4,158923

* Locao Para Maos | 250 ml | 250 ml | 22,00€/1L 250 ml|23.96€/1L 100 ml|55,00€/1L 500 ml|11,38€/1L

e Elixir para Banho & Corpo | 500 ml | S,SOE 5,99€ 5,50€ 5,69 €

— 552778
*Apds multiplas aplicacoes. Estudo ao consumidor com 12 participantes.

- LW

Conjunto composto por:

— Valor Comercial: 17,18 €

“*Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao

perigo ao abrigo do Regulamento CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e
utos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

f .-"é 46— Compra antes que acabe! @

*Apds multiplas aplicacoes. Estudo ao consumidor com 12 participantes.
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SABONETE
LIQUIDO

4,50

Leman Burst
Liguid Soap

& Roma
207993

SABONETE LIQUIDO

UNIVERSAL

Desfruta dos mesmos aromas encantadores dos
nossos geis de banho, e de uma limpeza suave

para uma experiéncia superior ao lavares as maos.

I 1"141:.
.‘- 1:l ash
sSecrat Lﬂ.qnnn -
dand Wash ‘

Lavender Calm
Hand Wash

VAPORIZADOR
CORPORAL

“DESPERTA OS
TEUS SENTIDOS g

Quer estejas a procura de uma fonte refrescante de
energia ou de um toque de sofisticacao, os nossos
vaporizadores corporais tém tudo do que precisas!

! oft Vanill
Pody Mist

|.+L A KLAND/

Iz 3 ¢

Li-ander Cals
Br yMist

LA :I'Ilnlll.ﬂ RO
- I

llllllllll

Baunilha & Madk
de Sandalg

192732

i o Péssego 'i. -

b Lirio Branco Framboesa | & Orguidea Coco &
VAPORIZADOR : : . | ( -,
CORPORAL | & Almiscar & Cassis . 55 Baunilha #‘ Flor de Tiaré
100 ml | 41,90€/1L 170050 —_ 184457 - 176636 : 192724



720 ML

o
=
I—
o Gel de Banho
5 ,- 720 ml | 9,71€/1L
r on it
= i S Iy CADA POR
U |
= 4 7 5g ’ 6 y 9 9 €
D | ‘ |
a) a : 1
17} ' 1 .
> 3
L e m— g axx¥=
o —hog “
¥ == e
L =% Ty
Coco & Flor Frésia & Roma Péssego &
de Tiaré TE—— Orquid
195628 e
198515 —_—
158873
i
1_
2
L
a
a 2
= O ENRIQUECIDO COM
:DE' (o Rn EXTRATOS NATURAIS
d >
< Z
] T &
(1] m )
Ly
o O 3
w — m
w
et
EMBALAGEM
Framboesa & Melao & Salvia & RECICLAVEL
Cassis Almiscar Madeira de *Remover
196980 196956 Sanaala. o doseador antes
178418 de reciclar.
O Ll
Z z
-
-, 1 <L
;= P =T
= m—
= 5
w o = = i Gel de Banho
i3 W = o d 250 ml | 16,76€/1L
= - L
O ) - Z 7 .. CADA POR
L e — | 1:[' -y
2 = 3 e 4,19
— w
s 3 - 8 ¥ E
Lol
w
Ei Lirio Branco  Magnaolia & 0 Tangerina, Limao & Melao &
& Almiscar Madeira Ylang-Ylang Manjericao Almiscar
de Sandalo & Oud
174227 —_——— —_— 157339 185975
212225 188508

174

el "

GEIS DE BANHO

ucHe
DESFRUTA DO TEU DUCH e
COMUMPODERXXL /99
_ < — 3 €

¢ s CADA

Escolhe as nossas maiores embalagens
e desfruta de mais por menos.

;’ = a ‘i pags. 174-175
720 ML <. z. s

F an e Tw i St

ncedn 5""12'5{9 3ﬁmgr Ge |

v Men * 2in} '

FD L .

gair & Body Wagp | ; ENE scen
ERMINT & LMD WITH NATUE AL |

TH MATLNR AL &
- EXTH

L

C
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220mI/MN/3gh €&
[
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e

APRIMORA A TUA ROTINA DE DUCHE

Escolhe os teus aromas favoritos (porgué limitares-te apenas a 17) -
e salta num duche refrescante, para uma Enq-!'gia imparavel!

DUCHES
REFRESCANTES
E PERFUMADOS

Gel de Banho
500ml | 11,38€/1L

|I!!Il

SENSES

EDE? g 'h&'. .

CASHMERE

-

' SHOWER
CREAM

DUCHES
REFRESCANTES
E PERFUMADOS

s
ol ] TES———

MAGMOLIA &
CEEAMY
SAHDALWOOD
SCENT

ha MOnoil

-refglStible
wer Cream

yppuccinoe Swir]
hower Cream

R i

PREA

z

CADA
POR

500 ML

Gel de B:
500 mi €
pags. 176-177 \;
&
CREME DE DUCHE CREME DE DUCHE . GEL DE BANHO GEL DE BANHO GEL DE BANHO CORPO E CABELO 2-EM-1 PARA ELE
o) = o
g = - g
% 3 = § S = E = E L Il. bt 'E .I !
" i ' = - An E . 1 i bk i L
Bl: W= © 5 ; E £ B o = I 8 z < £ 2
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2| e o| ™ Al 2| & | U0 . T wn | Ol = o | g |0 i < |0 = |\ 3 | \D 3O | D Sl % | L
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ATIVA A TUA FELICIDADE NA
HORA DO BANHO

Preparado para rechear a tua hora do banho com
o poder da espuma intensa e de um aroma divinal?

- :;' ) fdﬁ ri?
3

EXPERIENCIA
DE BANHO
DIVINAL

av\

CADA
POR

5,69 . ¢

pags. 178-179

SostRS NOAY
| W\
SOSLIDS NOAY

EXPERIENCIA
DE BANHO
DIVINAL

Aloha Monoi
Bubble Bath

L TR T B T ki
FLEPEEN BCEMT

Lavendor
Cha
Bubble Bath

l:-I:HL

il !

L'asour
Suprise
lubhl-lath

- . P
e o

L Al B T Rl

CADA
POR

9,69

pags. 178179

ll
!-il-'\.ll--d—--.--

]

S

e
W% ENRIQUECIDO SERS -
| COM EXTRATOS it Al Espuma de Banho -
NATURAIS bl 500 ml | 11,38€/1L e § .
Magnalia vl ' Hortela- 1 Péssego & ! . Tangerina. T
& Madeira = da-agua - Orquidea - “  Ylang-Ylang. Lirio Branco
@ EE;‘E:EEF - de Sandalo =| s & Pepino ol Baunilha s Pl Oud. G & Almiscar
v : - i~
5 191841 “EA 177402 “L.. 184788 == 187849 & 186221

178 ' 179



CREMES SEMPRE A MAO

Mantém-nos em casa, a tua secretaria, na tua mala e no
carro - para maos suaves e hidratadas sempre que precisares!

CADA
POR

3,69 ¢

p4gs. 180-181

replenishin
.F'I'-cind 'Cff-.1

Impulso Frutado
Suavizante e Radiante
Com Oleo Com Ananas, Manga Com Extratos de
de Abacate & Extratos de Papaia Mirtilo & Morango
192054 212548 206508
ra. O ' a 1

=

a_CEiI'E

e s
. ;

2=  MNutritivo Creme para Maos

- 75 ml | 49,20€/1L

== Hidratante

~  Com Oleo  Com Manteiga
nwe  de Coco nesy de Cacau
207472 _ 168351

180

AVON

/

Com Multibioticos
& Extrato de Aveia

207506

= =

== Com Extrato

de Melancia
U 175711

Hidratante

AVON

glycerine
hand cream

with glycerine
& almond ol

o

i DAY L

Hidrata & Suaviza

Com Glicerina

& Oleo de Améndoa

207688

Protecao Duradoura

Com Silicone
& Glicerina

207670

Hidratante

Com Glicerina,

Leite de Améndoa
& Vitamina E

212563

MARAVILHAS
PARA

AS TUAS
MAOS

CADA
POR

3,69

pags. 180-181

Creme para Maos
75 ml | 49,20€/1L

181



PRECOS QUE NAO PODES PERDER DESCONTOS?!

m AS MAOS NUMA BOLSA R — CO LECC"")ES

y | 2 3 4 O conjunto contém:

ESPUMAS DE BANHO * et Spe LIMITADAS

| 1. Framboesa & Cassi 188623 Aromatherapy Creme

' 2. Especiarias Quentes eyl by PRECOS DESDE
2. Especiarias Quentes 181347 e Planet Spa Blissfully C
3. Tarte de Maca 183046 Nourishing Creme
4. Baunilha & Figo 214015 Para Maos | 30 ml |
250 ml | 17,00€/1L

Y, 499¢€

s Bolsa reutilizavel.

100% poliéster

reciclado. Com

12 x4 x 17 cm aprox. €
213322 ’

' Compra antes A . 16-99
6 que acabem! : P9 € X
Stock 6 Compra antes 9 99 € pags. 182-183
. limitado que acabe! !

COLECAO VANILLA & CARAMEL 3. Holiday Spirit CONJUNTO DE CUIDADOS PARA COLECAO JASMINE DECO

el nie Rants MAOS NUMA CAIXA DE OFERTA

3. Hollday 213363

E’:"“ E:'I-“-l“‘lﬂ 5 250mi | 13,16€/11 O conjunto contém:

21:;2: g il » Sabonete
Liquido | 250 ml |

500 ml | 9,50€/1L 3129 € e Locdo Para

i 4. Holiday 5. Holiday Spirit Maos | 250 mi |

4.75 Spirit Sabonete  Vaporizador  Caixa de Oferta

’ € - Liquido Corporal

2. Holiday Spirit % ‘f 213371 213397 Erva-Principe

Gel de Banho e % . ;’ 250 ml | 15,00€/1L ﬂ?; rEnl | 35,00€/1L & Coco

213389 NE 1= 212241

500 ml | 9,50€/1L N S o8 3 75€ 3,50€

NG \ ’

p

. ]

é Compra antes
que acabem!

4,75

CUIDADOS PARA PES ORANGE & CINNAMON

Lavanda

& Gengibre
192245

Folha Jasmine Jasmine Jasmine
ALS o Logao Corporal Logao Corporal Creme
Winter Logao DAL LIS s LA de GEra_"'n Com Brilho Com Brilho Para Maos
LABIOS COM AROMAS & Laranja e —— —
BanhodePés  Winter Winter Creme e 158949 158964 158956
208132 Esfoliante Hidratante 1.Tartede Maca 212316 192179
Para os Pés para Pés 5 212308 400 ml | 14,98€/1L 720 ml | 11,51€/1L 75 ml | 33,33€/1L

100 g | 49.90€/1Kg

rom Tomt 999 oo | 599c 829 250

619 € 208116 208124 450, aise
4,9 9. 75 ml | 60,00€/1L 75ml|6000€/1L 2 2 ,69 ¢ CADA |
182 183




PRECOS QUE NAO PODES

ACABARAM AS LAGRIMAS - AGORA SO TEMOS
BANHOS DIVERTIDOS!

1. Goodnight
2-em-1 Gel e Espuma
de Banho Lavanda

210492

200 ml | 23,75€/1L
T

2. Spray
Desembaracador

Manga

210450
200 ml | 23,75€/1L

4.75 s o

Adeqguado para criancas com mais de 3 anos.

1 2

CREME 3-EM-1
PARA ROSTO,
MAQOS & CORPO

1. Coco 191692
2. Manteiga

de Cacau 209601
400 ml | 15,63€/1L

OLEOS SECOS EM SPRAY PARA SUAVIZAR A PELE

1. Skin So Soft Oleo
1w 2 Seco Mutritivo para
1 Al N Corpo em Spray

210062

150 ml | 34,60€/1L

2. 5kin So Soft
Enhance & Glow Spray
Autobronzeador

178863

150 ml | 34,60€/1L
k 12 €
r. Ll i

5,19 ¢ caon

MANTEIGA DE KARITE

NUTRITIVA PARA
MAOS E PES
2
| P prsl::
£
Blisshully
| R
e
\

1. Blissfully Nourishing

Creme para Cotovelos,
Maos e Pés

151720
75 ml | 100,00€/1L

7.50«

Nourishing Mascara
para Maos e Pés

211508
100 mi | 75,00€/1L

7.50«

a4
5|

PERDER

VWORKS
e N

DESCONTOS!

PRECOS DESDE

CUIDADO
PARA OS5 PES

1. Creme Hidratacao

Intensa 152520

2. Creme Intensivo
para Calcanhares

Gretados 173070
75 ml| 66,53€/1L

4.99 ¢ caon

3,29

pags. 184-185

CHAMPOS XXL
PARA USO DIARIO

1. Absolute

MNourishment 171652
2. Anticaspa 177766
J00 ml | 9,64€/1L

6,75 ¢ caon

184

CUIDADOS PROFISSIONAIS
PARA O CABELO

1. Absolute
Nourishment
Mascara

212472

375 ml| 23,97€/1L
999 €

2. Hydra Boost
Cuidado para Cabelo
Sem Enxaguamento

153403
50 ml | 179,80€/1L

8 99 cuon

VAPORIZADOR
CORPORAL
PERFUMADO

1. Tangerina.

LIMPEZA INTIMA Ylang-Ylang. Oud. 188490

FEMININA 2. Magnolia & Madeira

1. Calming 152975 de Sandalo 212217
2. Gentle 152686 3. Limao

3. Refreshing 151696 & Manjericao 158790

250 ml | 17,16€/1L

429 voen

100 ml | 35,00€/1L

3,50 cam

PARAELE

PARAELA

i w

PARA ELE PARA ELA

GEIS DE BANHO
REFRESCANTES XXL

1. Toranja & Madeira
de Cedro 178293

2. Lirio Branco &
Almiscar 160317

720ml | 8,32€/1L

&5?1269945 CADA

GEL DE BANHO
DE 250 ML

1. Ocean Surge 185900
2. Simply Luxurious 184986
3. Raspberry Delight 184952
250 ml | 13,16€/1L

329 ¢ coon

185




MAQUlLﬂHAG “M QUE DA TANTO, VERNIZ ULTRA COLOUR Ko
POR TAO POUCO 1POR 4,99 €, 2por /e _PERCAS!

PAGS. 186-187

SEGUNDOS*

ULTRA TONS:
Com uma cor
para cada
ocasiao

&

ULTRA RAPIDO: [ A Lime

Seca em 60 segundos 189936
para uma manicura
ultra num instante

O

ULTRA
PIGMENTADO:
Cobertura total
em apenas uma

passagem

il |

i

;l == 5
=|$
3 5F
HER
5 t s

3t
37

DA COR AO TEU LOOK
EM 60 SEGUNDOS*

e Cor, baseetopcoatem 1

i’
$5
o

EY

* Seca em 60 segundos™

b

68

Ultra Colour 60 Seconds
Verniz para Unhas

10 mil

*Estudo cientifico com 129 participantes. 4 ,9 9 €

s
o |
0

» Com mais cor em cada gota




MAQUILHAGEM QUE DA TANTO, CORRETOR gﬁ%ﬂﬁﬁ% BASE DE MAQUILHAGEM
POR TAO POUCO APENAS 5,50 € PORTAO POUCO  Aapenas 9,99 {3 197673 1150 P ik

PAG. 188 SR 197731 120N (Poreelain)
> : 197756 125G (Warm hvory)

----------
L] T S s [t P S - b
A ARG - 2kl fi oy e e g
g Rl £ Fal .II-I'EL Iy MNaturall

] k

310N (Medium Beige)
315N (Pure Beige)
320G (Sun Beige)
s
340N (Light Tan)
345N (Soft Honey)
348P (Toasted Praline)
355G (Light Caramel)
410P (Spice)
420G (Caramel)

O CORRETOR BASE DE pp— 430N (Deep Tan

435N (Warm Deep Tan)

QUE TAMBEM MAQUILHAGEM COM 438P (Chocoate
CONTORNA ACIDO HIALURONICO S1ON (Waln

CONCEALER

Flawless 515N (Bronze)
Corretor e Pigmentos leves difusores da luz ® Com Tecnologia Smartmatch para uma aparéncia :?:::I:j::: :.-I 520P (Rich Sienna)
f:: : b e Corrige a aparéncia das olheiras e vermelhidoes natural que combina perfeitamente com o teu tom g‘;ﬂ:"lhagﬂm 525N (Dark Cocoa)
ks e Funde-se sem esforco para um acabamento e Cobertura média a total, trabalhavel e 530N (Maple)
5 ’50 € de aspeto natural e Com acido hialurénico 9!9 9 € 535P (Espresso)

e Para uma sensacao hidratante e leve
188 189



BALSAMO PARA LABIOS GLOSS PARA LABIOS

MAQUlLHAGEM QUE DATANTO MAQUlLHAGEM QUE DATANTO
POR TAO POUCO s 9,99 ¢ PORTAO POUCO wenns 0,99 €

PAG. 190 PAG. 191

Wink  Just

Of Pink Peachy
206373, (R

'_ I}hw Sﬁeﬂi:-nund
_155333 '1’364&0

Glaze
159459

Crushed Crystal
Lime Clear

186494 186361

"

O BALSAMO PARA LABIOS QUE O BRILHO DE LABIOS
HIDRATA, NUTRE E TEM UM MAIS HIDRATANTE =
AROMA DOCE, TAO DOCE! £ SUCULENTO ,'
Balsamo '@ Formula nutritiva e 3 acabamentos multidimensionais glt::sz:‘;ur
::I'ﬂ B e Ajuda a aliviar os labios gretados e Oleos nutritivos para um toque macio En:ins
F99 € e a manter a hidratacao e um acabamento magnifico 99 €
5 ,9 9 € e Com um aroma doce ® Brilho de alto impacto, 6,99 €

Sensacao Nao pegajosa -
190 _ 191




MASCARA PARA

MASCARA DE PESTANAS

MAQUlLHAGEM QUE DA TANJONE T e E S TANAS MAQU|L"HAGEM QUE DATANTO
POR TAO POUCO weos 3,00e  PORTAO POUCO ALY

PAG. 192 PAG. 193
I —

FIXAAS
SOBRANCELHAS

OGEL MULTIFUNC.OES PARA

NCELHAS E PESTANAS. A MASCARA DE PESTANAS
VERAS COMO SERA IMPRESCINDIVEL COM VITAMINA E PARA
NO TEU DIA A DIA. UM VOLUME FANTASTICO SuperShock
Volume Loader
e Fixa as sobrancelhas e as pestanas e Escova helicoidal e férmula volumizadora :‘;":‘;““"
e Realca os contornos naturais das sobrancelhas para pestanas mais cheias e grossas 10 ml

@ Formula resistente a agua,

e Deixa as pestanas com um aspeto brilhante 2 ;
gue nao esborrata nem cria grumos

G5
7,99 ¢
e Com pantenol _ .
192 ® Com vitamina E 193




M| AQU Il HAGEM DELINEADORES GLIMMERSTICK MAQUILHAGEM DELINEADORES GLIMMERSTICK POUPA

S%ERD'?EGN;%UCO APENAS 5 ,9 9 € ggERD'?gAON;%UCO APENAS 5 ,9 9 3 °

PAGS. 194-195 _ - PAGS. 194-195 NAO PERCAS!

HI METAL - : ; : _ . - _ .
Brilho metalico 3D - _ ' . = : o A : ' . CLASSICO
S ; : . v v e : — Acabamento de alto
impacto, com
um tom intenso

NOVOS TONS

Purple Gaze 193839
HotBrown 213868

E{I:g‘bh;ﬁyn[:n brilhante A Al -?"3“-".‘"-"-:-:;_ '-"~"::.I' _ i % _ ¥ _ 1- R s g - . ‘ R 10061
AN A e Brown Black 184598

NOVOS TONS U Cosmic Brown 179283
f e 4 o e 186916
B ' M IANTE ’., ¥ i KA . -,_,. NN = ) . . - .: : Lol ChemyRed 186957
LN ' =% Rl ity A R N N O I R Majestic Pum 186965

ISASTZ PR e B A Seen 10 e o Starry Night 186981

sigarPum 154344 ST Sn . Aa s VIR e i AzreBlve 187005
Aqua Sparide 153833

Twilight Sparkiel 53221
Teal

..'I..
‘. J-ht:‘.._'

LINHAS METALICAS COR DE ALTO et
HIPNOTIZANTES IMPACTO QUE DURA
COM VITAMINAE TODO O DIA*

com 27 participantes.

*Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

e Linhas precisas e brilhantes, e Linhas precisas que duram o dia todo™

Glimmerstick Glimmerstick que duram todo o dia” @ Cor cremosa, de alto impacto

Hi Metal Diamond e Cor cremosa, de alto impacto e resistente a agua e resistente a agua Glimmerstick -

Delineador Delineador E6 | h desli Eé | h z0d Delineador
para Olhos para Olhos ® Frormduia sem mancnas € gue desilZa ® Formuia sem mancnas que nao aesvanece, para Olhos

795 € F55 € suavemente e que desliza suavemente 799 €




Estou a usar.. Navy Goldmine Silver Lights

L 6 & &
BESTSELLER

A

P s

DT )
% E MAQUILHAGEM QUE DATANTO,
=31z POR TAO POUCO
v
Hi 5,99
*; 211~ DELINEADORES GLIMMERSTICK APENAS J, €
P 194-195
> 4413
ol ©: § E VIRA A PAGINA E VEM AS COMPRAS!
L =1




